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 SUNUŞ 

           

          2020 Mali Yılı İl Özel İdaresi Bütçesi ve Bakanlıklardan gelen tahsisli  ödenekler 

çerçevesinde yürütülen faaliyetler ile yapılan çalışmalara ilişkin” 2020 Mali Yılı Faaliyet Raporu” 

5302 sayılı İl Özel İdaresi Kanunu’nun 39 uncu ve 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol 

Kanunu’nun 41 inci maddeleri gereğince, İdaremiz Birim Müdürlüklerinin 2020 Yılı içerisindeki 

tüm çalışmaları toplanarak 2020 Yılı Faaliyet Raporu hazırlanmış ve İl Genel Meclisimizin siz 

değerli üyelerinin tasviplerine sunulmuştur.  

          Sizlere sunulan Karabük İl Özel İdaresi 2020 Mali Yılı Faaliyet Raporunda; stratejik plan ve 

performans hedefleri çerçevesinde, İl Genel Meclisince kabul edilerek yürürlüğe giren bütçe ve 

yapılan çalışma programı doğrultusunda gerçekleştirilen faaliyetler özet olarak belirtilmiştir.  

          2020 Mali Yılında yürütülen faaliyetler kapsamında; İl Özel İdaresinin mali imkanları ile 

personel kaynağı en iyi şekilde değerlendirilmiş, İlimizin ve köylerimizin ihtiyaçları ile 

vatandaşlarımızın talepleri göz önünde bulundurularak, İlimizin gelişmesine, kalkınmasına ve 

tanıtımına katkı sağlayacak Eğitim, Sağlık, Tarım, Kültür ve Turizm, Gençlik ve Spor, Kırsal 

Altyapının güçlendirilmesi ve köylere yönelik diğer hizmetler alanlarında önemli yatırım ve 

çalışmalar gerçekleştirilmiştir.  

          2020 Mali Yılında gerçekleştirdiğimiz faaliyetlerde, desteğini esirgemeyen İl Genel 

Meclisimizin siz değerli üyelerine içtenlikle teşekkür ederim. 2021 Mali Yılı Çalışma Döneminin 

de İlimiz ve Ülkemiz için başarılı geçmesini diler, tüm meclis üyelerimizi ve çalışmalarımıza emeği 

geçenleri saygı ve muhabbetle selamlarım.                

               

 

                                                                                                                      FUAT GÜREL 

                                                                                       VALİ 

  

 

 

 

 

 

 



 4 

I- GENEL BİLGİLER 

A-Misyon ve Vizyon 

    1- Misyonumuz 

      Sürekli ilerlemeyi ve gelişmeyi temel ilke olarak benimseyen, çağdaş bir yerel yönetim anlayışı 

içinde; hizmetlerin belli bir plan dâhilinde, kaynakların daha etkin ve verimli kullanılarak 

Karabük’ü kültür ve bilim merkezi, yaşam kalitesinin arttığı, Batı Karadeniz Bölgesinin cazibe 

merkezi olan, üreten, yeşil bir il yapmak, Karabük İl Özel İdaresinin Misyonudur. 

     

     2- Vizyonumuz  
 Karabük’te yaşayan insanların, çağın gerektirdiği medeni yaşam şartlarına kavuştuğu, 

hizmetlerin daha süratli, kaliteli ve ekonomik olarak yerine getirilebildiği, sürekli gelişen ve değişen 

bir yönetim anlayışı ile kültürel, bilimsel, sosyal ve ekonomik gelişmesini tamamlamış, dünyada 

tanınan, bölgesinde cazibe merkezi olan bir il olması Karabük İl Özel İdaresinin Vizyonudur. 

B-Yetki, Görev ve Sorumluluklar 

1- İl Özel İdaresinin görev ve sorumlulukları  

 

İl özel idaresi mahallî müşterek nitelikte olmak şartıyla;  

          a) Gençlik ve spor Sağlık, tarım, sanayi ve ticaret; Belediye sınırları il sınırı olan Büyükşehir 

Belediyeleri hariç ilin çevre düzeni plânı, bayındırlık ve iskân, toprağın korunması, erozyonun 

önlenmesi, kültür, sanat, turizm, sosyal hizmet ve yardımlar, yoksullara mikro kredi verilmesi, 

çocuk yuvaları ve yetiştirme yurtları; ilk ve orta öğretim kurumlarının arsa temini, binalarının 

yapım, bakım ve onarımı ile diğer ihtiyaçlarının karşılanmasına ilişkin hizmetleri il sınırları içinde,   

            

          b) İmar, yol, su, kanalizasyon, katı atık, çevre, acil yardım ve kurtarma; orman köylerinin 

desteklenmesi, ağaçlandırma, park ve bahçe tesisine ilişkin hizmetleri belediye sınırları dışında, 

             Yapmakla görevli ve yetkilidir. 

 

             (Ek fıkra: 3/7/2005-5393/85 md.; Değişik ikinci fıkra: 24/7/2008-5793/42 md.) 

Bakanlıklar ve diğer merkezi idare kuruluşları; yapım, bakım ve onarım işleri, devlet ve il yolları, 

içme suyu, sulama suyu, kanalizasyon, enerji nakil hattı, sağlık, eğitim, kültür, turizm, çevre, imar, 

bayındırlık, iskan, gençlik ve spor gibi hizmetlere ilişkin yatırımlar ile bakanlıklar ve diğer merkezi 

idare kuruluşlarının görev alanına giren diğer yatırımları, kendi bütçelerinde bu hizmetler için 

ayrılan ödenekleri il özel idarelerine aktarmak suretiyle gerçekleştirebilir. Aktarma işlemi ilgili 

bakanın onayıyla yapılır ve bu ödenekler tahsis amacı dışında kullanılamaz. İş, il özel idaresinin 

tabi olduğu usul ve esaslara göre sonuçlandırılır. İl özel idareleri de bütçe imkanları ölçüsünde bu 

yatırımlara kendi bütçesinden ödenek aktarabilir. Bu fıkraya göre, bakanlıklar ve diğer merkezi 

idare kuruluşları tarafından aktarılacak ödenekler ile gerçekleştirilecek yatırımlar, birinci fıkrada 

öngörülen görev alanı sınırlamasına tabi olmaksızın bütün il sınırları içinde yapılabilir. (Ek cümle: 

6/4/2011-6225/1 md.) Bu fıkra kapsamında belirli bir projenin gerçekleştirilmesi amacıyla il özel 

idaresine aktarıldığı halde, aktarıldığı mali yılı takip eden yıl sonuna kadar tahsis edildiği proje için 

kullanılamayacağı anlaşılan ödenekler, ilgili Bakanın onayı ile bu fıkra kapsamında 

değerlendirilmek ve başka bir projede kullanılmak üzere aynı veya başka bir il özel idaresine veya 

ilgili mevzuatı çerçevesinde kullanılmak üzere Toplu Konut İdaresine aktarılabilir. 

 

            (Ek fıkra: 1/7/2006-5538/26 md.; Değişik üçüncü fıkra: 24/10/2011-KHK-661/61 md.) 

Kamu kurum ve kuruluşlarının 5/1/1961 tarihli ve 237 sayılı Taşıt Kanunu kapsamındaki araçlarının 

alımı, işletilmesi, bakım ve onarımı ile bürolarının ihtiyaçları; kamu konutlarının yapım, bakım, 
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işletme ve onarımı ile emniyet hizmetlerinin gerektirdiği teçhizat alımıyla ilgili harcamalar il özel 

idaresi bütçesinden karşılanabilir. 

 

             İl çevre düzeni plânı; valinin koordinasyonunda, büyükşehirlerde büyükşehir belediyeleri, 

diğer illerde il belediyesi ve il özel idaresi ile birlikte yapılır. İl çevre düzeni plânı belediye meclisi 

ile il genel meclisi tarafından onaylanır. (Ek cümle: 1/7/2006-5538/26 md.) Belediye sınırları il 

sınırı olan Büyükşehir Belediyelerinde il çevre düzeni planı ilgili Büyükşehir Belediyeleri 

tarafından yapılır veya yaptırılır ve doğrudan Belediye Meclisi tarafından onaylanır. 

             Hizmetlerin yerine getirilmesinde öncelik sırası, il özel idaresinin malî durumu, hizmetin 

ivediliği ve verildiği yerin gelişmişlik düzeyi dikkate alınarak belirlenir. 

             İl özel idaresi hizmetleri, vatandaşlara en yakın yerlerde ve en uygun yöntemlerle sunulur. 

Hizmet sunumunda özürlü, yaşlı, düşkün ve dar gelirlilerin durumuna uygun yöntemler uygulanır. 

             Hizmetlerin diğer mahallî idareler ve kamu kuruluşları arasında bütünlük ve uyum içinde 

yürütülmesine yönelik koordinasyon o ilin valisi tarafından sağlanır. 

             4562 sayılı Organize Sanayi Bölgeleri Kanunu ile Sanayi ve Ticaret Bakanlığına ve 

organize sanayi bölgelerine tanınan yetki ve sorumluluklar bu Kanun kapsamı dışındadır. 

 

 2- İl Özel İdaresinin Yetkileri ve İmtiyazları 

 

İl özel idaresinin yetkileri ve imtiyazları şunlardır:          

           a) Kanunlarla verilen görev ve hizmetleri yerine getirebilmek için her türlü faaliyette 

bulunmak, gerçek ve tüzel kişilerin faaliyetleri için kanunlarda belirtilen izin ve ruhsatları vermek 

ve denetlemek. 

           b) Kanunların il özel idaresine verdiği yetki çerçevesinde yönetmelik çıkarmak, emir 

vermek, yasak koymak ve uygulamak, kanunlarda belirtilen cezaları vermek. 

           c) Hizmetlerin yürütülmesi amacıyla, taşınır ve taşınmaz malları almak, satmak, kiralamak 

veya kiraya vermek, takas etmek, bunlar üzerinde sınırlı aynî hak tesis etmek. 

            d) Borç almak ve bağış kabul etmek. 

            e) Vergi, resim ve harçlar dışında kalan ve miktarı yirmibeşmilyar Türk Lirasına kadar olan 

dava konusu uyuşmazlıkların anlaşmayla tasfiyesine karar vermek. 

            f) Özel kanunları gereğince il özel idaresine ait vergi, resim ve harçların tarh, tahakkuk ve 

tahsilini yapmak. 

            g) Belediye sınırları dışındaki gayri sıhhî müesseseler ile umuma açık istirahat ve eğlence 

yerlerine ruhsat vermek ve denetlemek.(Ek cümle: 6/3/2007-5594/4 md.) Ancak, sivil hava 

ulaşımına açık havaalanları bünyesinde yer alan tüm tesislere işyeri açma ve çalışma ruhsatı dahil 

her türlü ruhsat, Sivil Havacılık Genel Müdürlüğü tarafından verilir. Bu konuya ilişkin usûl  ve 

esaslar Sivil Havacılık Genel Müdürlüğünce hazırlanacak bir yönetmelikle düzenlenir. 

             İl özel idaresi, hizmetleri ile ilgili olarak, halkın görüş ve düşüncelerini belirlemek amacıyla 

kamuoyu yoklaması ve araştırması yapabilir. 

             İl özel idaresinin mallarına karşı suç işleyenler Devlet malına karşı suç işlemiş sayılır. (Ek 

cümle: 1/7/2006-5538/26 md.) 2886 sayılı Devlet İhale Kanununun 75 inci maddesi hükümleri il 

özel idaresi taşınmazları hakkında da uygulanır. 

             İl özel idaresinin proje karşılığı borçlanma yoluyla elde edilen gelirleri, vergi, resim ve 

harçları, şartlı bağışlar ve kamu hizmetlerinde fiilen kullanılan malları haczedilemez. 
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C- İdareye İlişkin Bilgiler 

       

     1-Fiziksel Yapı 

        a)Bina, Lojman, Diğer Sosyal ve Yardımcı Tesisler Durumu  

 
MERKEZ İLÇE 
 
                Hizmet Binası (1)                                              Eski Hizmet Binası 

     
 
Hizmet Binası (1) 
Bayır mahalle Cevizli dere mevkiinde, Tapunun 1014 ada, 2 parselinde kayıtlı, 490.m2 
yüzölçümlüdür. ( 2 kat+Teras Katı idaremize aittir.) İmar planında İdari Tesis Alanı olarak 
gözükmektedir. İdari hizmet binamız yeterli gelmemektedir. 
 
Eski Hizmet Binası 
İntikalden gelmiştir. Merkez Yenişehir Mah. 68 ada, 69 parselde kayıtlı olup 500 m2 
yüzölçümlüdür.  
 
Trafik Tescil ve Denetleme Müdürlüğü                       Esentepe Polis Karakolu 

           
Trafik Tescil ve Denetleme Müdürlüğü  
İntikalden gelmiştir. Merkez Bayır Mahallededir. Tapuda 799 ada,1 parselde kayıtlı olup 
tamamı 330 m2’ dir. 2 katta 12 no’lu, 42/124 arsa paylı bağımsız bölüm İl Özel İdaresine 
aittir. 
 
Esentepe Polis Karakolu  
2001 yılında satın alınmıştır. Merkez Yeşil Mah. Turan Emeksiz sokaktadır. Tapuda 216 
ada, 3 parselde kayıtlı olup 203 m2 yüzölçümlüdür. Zemin kat 6’ıncı bağımsız bölüm 
56/406 arsa paylı İl Özel İdaresi adına irtifalı olup Mahallenin asayişini sağlamak üzere İl 
Emniyet Müdürlüğüne tahsis edilmiştir.   
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              Vali Konağı                                    Vilayetler Hizmet Birliği Öğrenci Yurdu  

     
 
Vali Konağı  
Merkez Yeşil Mahalle, Tapuda 217 Ada, 147 Parsel de kayıtlı 6.452,58 m2 yüzölçümlü 
arsa üzerine inşa edilmiştir. 
 
Vilayetler Hizmet Birliği Öğrenci Yurdu  
Merkez 100.Yıl mevkiinde yer alan, Tapuda 892 Ada, 7 Parsel üzerinde 3.000,00 m2         
Yüzölçümlü arsa üzerine yapılan Vilayetler Hizmet Birliği Öğrenci Yurdu İl Milli Eğitim 
Müdürlüğüne tahsis edilmiştir. 
 

Hizmet Binası (2) 

         
 
Hizmet Binası (2) 
Mülkiyeti Hazine adına kayıtlı olan ve idaremiz adına tahsis edilen; Merkez Zobran Köyü 
Hamzalar Mevkiinde Tapuda 113 Ada, 20 Parsel’de 67.938,42 M2 yüzölçümlü 
gayrimenkul üzerinde idare binası, sosyal tesisler, asfalt plenti, bekçi kulubesi, atölye ve 
akaryakıt deposu bulunmaktadır. 
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EFLANİ İLÇESİ:  

                   Kaymakam Lojmanı                                       Çok Amaçlı Bina  

     
 
Kaymakam Lojmanı  
İntikalden sahip olunmuştur. Eflâni Merkezde, Kemal Kâtip oğlu caddesindedir. Tapuda 
103 ada, 6 parselde kayıtlıdır. 1.587.25 m2 yüzölçümlüdür. Taban alanı 120 m2 dır. İmar 
Planında Kaymakam Lojmanı olarak gözükmekte olup, bu doğrultuda kullanılmaktadır.  
 
Çok Amaçlı Bina  
İntikalden sahip olunmuştur. Eflâni Lise caddesinde, Tapunun 107 no,13 parselinde kayıtlı 
olup 1.005,26 m2 yüzölçümlüdür. Binanın taban alanı 120 m2 yüzölçümlüdür. İmar 
planında veterinerlik binası olarak görünmektedir. Veterinerlik binası olarak kullanılmak  
üzere Tarım Müdürlüğüne tahsis edilmiştir.  
 
                                                          Eski Hizmet Binası 

                             
 
Eski Hizmet Binası  
İntikalden sahip olunmuştur. Eflâni Merkezde, Kemal Kâtip oğlu caddesindedir. Tapuda 
103ada 1 parselde kayıtlıdır. 607.19 m2 yüzölçümlüdür. İmar Planında Özel İdare hizmet 
binası olarak gözükmektedir. Bina taban alanı 80 m2’ olup, polis karakolu olarak 
kullanılmak üzere emniyet müdürlüğüne tahsis edilmiştir.  
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ESKİPAZAR  İLÇESİ:  

             Eski Hükümet Binası                                              Eski Hizmet Binası 

      
 
Eski Hükümet Binası  
İntikalden sahip olunmuştur. Eskipazar Mermer yolu mevkiindedir. Tapuda 90 ada, 63 
parselde kayıtlı, 2.337m2 yüzölçümlüdür. İmar Planında Resmi Kurum yeri olarak 
görünmektedir. Söz konusu bina ile ilgili olarak güçlendirme veya yıkılması için fizibilite 
çalışmalarına başlanmıştır. 
 
Eski Hizmet Binası  
İntikalden sahip olunmuştur. Eskipazar İlçe Merkezindedir. Tapunun 195 ada, 27 parselde 
kayıtlı 338.22m2 yüzölçümlüdür. Söz konusu eski hizmet binası boş durumdadır. 
                    Çetiören Alabalık Tesisi                           Kaymakam Lojmanı  

       
 
Çetiören Alabalık Tesisi  
İl Özel İdaremiz tarafından sosyal tesis olarak Ova Köyü sınırları içinde,  Orman 
İdaresinden 4.500 m2’ lik alan kiralanarak yapılmıştır.  
 
Kaymakam Lojmanı  
İntikalden sahip olunmuştur. Eskipazar İlçesi Yeni Mahalle Cumhuriyet Caddesi Erengül 
Sokakta bulunmakta olup, halen kaymakam lojmanı olarak kullanılmaktadır. 
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OVACIK İLÇESİ:  

                                                  Kaymakam Lojmanı  

                        

OVACIK KAYMAKAM LOJMANIOVACIK KAYMAKAM LOJMANI

 
 
Kaymakam Lojmanı  
İntikalden gelmiştir. Atatürk caddesinde tapunun 137 ada, 12 parselinde kayıtlı toplam 
532,62 m2 yüzölçümlüdür. Halen kaymakam lojmanı olarak kullanılmaktadır.  
 
SAFRANBOLU İLÇESİ:  
 
    Kaymakam Lojmanı ve Hizmet Binası                           Milli Egemenlik Evi  

 

SAFRANBOLU HSAFRANBOLU HİİZMET BZMET BİİNASI VE NASI VE 

KAYMAKAM LOJMANIKAYMAKAM LOJMANI

   

SAFRANBOLU MSAFRANBOLU MİİLLLLİİ EGEMENLEGEMENLİİK EVK EVİİ

 
 
Kaymakam Lojmanı ve Hizmet Binası  
İntikalden gelmiştir. Safranbolu hizmet binası olarak kullanılmaktadır. Tamamı 810 m2’dir. 
Hizmet binası olarak kullanılan zemin katta aynı zamanda 80m2 müdür lojmanı da 
bulunmaktadır.  Binanın üst katı Kaymakam Lojmanı olarak kullanılmaktadır. 
 
Milli Egemenlik Evi  
Kültürel mirası koruma tanıtma ve aynı zamanda Milli Egemenlik evi olarak 2001 yılında 
satın alınmıştır. Safranbolu Musalla Mahallesinde 363 ada, 4 parselde kayıtlı, 579 m2 
yüzölçümlü olup Taşınmaz Kültür Varlığı olarak tescillidir.  
 
Bostanbükü Köyünde Arazi  
Tapuda Karadirlik Mevkii,108 Ada, 62 Parselde 15.904 m2 tarla vasıflı olarak kayıtlıdır. 
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YENİCE İLÇESİ:  
 
      Afet Konutları (4 Adet Daire)                                   Kaymakam Lojmanı  

YENYENİİCE CE ÖÖZAL MAHALLESZAL MAHALLESİİ

AFET KONUTLARIAFET KONUTLARI

     
 
 
Afet Konutları (4 Adet Daire)  
Bayındırlık ve İskân Bakanlığı tarafından yapılan Afet konutlarından 4 adet afet konutu,  
Zonguldak İl Özel İdaresinden satın alınmıştır. Tapuda 6 ada, 5 parselde kayıtlı olup 80 m2 
yüzölçümlüdür. Z blokta 5–6–7 ve 8 numaralı daireler olup şuan boştur. 
 
Kaymakam Lojmanı  
İntikalden sahip olunmuştur. Yenice İlçe merkezindedir. Tapunun 122 ada, 1 parselinde 
kayıtlı, 1798,67 m2 yüzölçümlüdür. İmar planında kaymakam evi olarak görülmekte olup 
kaymakam lojmanı olarak kullanılmaktadır. 
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b) Araç- Makine Parkı ve Teçhizat Durumu;  

YOL VE ULAŞIM HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ MAKİNE PARKI

S.NO GRUP / CİNS TOPLAM
ARACIN

AD. ADI

1 BİNEK 41

15 OTOMOBİL

11 MİNİBÜS

4 OTOBÜS

9 PİKAP

2 JEEP

2 DAMPERLİ KAMYON 25

17 MERCEDES  

2 MAN 

2 FORD 

2 BMC FATİH  

2 AS 900 (Tek Dingilli)

3 ASFALT KAMYONU 5

1 MERCEDES DİSTRİBÜTÖR

2 MERCEDES YAMA ROBOTU

2 MAN (Kar Bıçaklı)

4 TANKER 9

5 ARAZÖZ

3 AKARYAKIT TANKERİ

1 ROLLY TANK

5 ÇÖP KAMYONU 9 9 ISUZU-FORD-FATİH-MERCEDES

6
SABİT KASALI 

KAMYON
3 3 AĞAÇ KASALI

7 VİDANJÖR 1 1 FORD

8 KANAL AÇMA 1 1 FATİH

YOL VE ULAŞIM HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

 

9 TIR 4 4 ÇEKİCİ

10 TAŞIYICI 1 1 AS 900(Tek Dingilli)

11 JENERATÖR 3
1

BMC FATİH JENERATÖR 

ARACI

2 SEYYAR DİZEL JENERATÖR

12 VİNÇ 1 1
10 TONLUK(KAMYONA 

MONTELİ)

13
SEYYAR TAMİR 

ARACI
1 1 MERCEDES 

14 DORSE 5
4 YER DORSESİ

1 KASALI DORSE

15 GREYDER 14

4 MİTSUBİSHİ

2 CATERPİLLER

8 KOMATSU

16 DOZER 3 3 CATERPİLLER

17 YÜKLEYİCİ 6 6 LASTİK TEK.

18 EKSCAVATÖR 9 9 PALETLİ

19 BEKO LOADER 6 6
LAS.TEK. ( KAZICI VE 

YÜKLEYİCİ )

YOL VE ULAŞIM HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

 

20 SİLİNDİR 11

2 YAMA SİLİNDİRİ

1 VABIL ( LASTİK TEK. SİLİNDİR )

6
TOPRAK SİLİNDİRİ (DEMİR 

BANDAJLI)

2
ASFALT SİLİNDİRİ (DEMİR 

BANDAJLI)

21
ÇEKİLİR TİP ASFALT 

DİS.
1 1 ASMAKSAN

22 KONKASÖR 2 2 TAŞ KIRMA

23 ELEK 2 2 ELEME

24 ASFALT FİNİSHER 1 1 SERME

T O P L A M 164

YOL VE ULAŞIM HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
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2- Örgüt Yapısı: 
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3- İnsan Kaynakları 

 
     Personel Bilgileri 

KARABÜK İL ÖZEL İDARESİ PERSONEL LİSTESİ

SIR

A O
KADROLAR

KADROLU 

PERSONEL

GEÇİCİ 

PERS.

SÖZL. 

PERS.

KADROLU 

İŞÇİ

PERSONEL 

A.Ş.

1 GENEL SEKRETERLİK 1

2 GENEL SEKRETER YRD. 2

3 MÜDÜR 10

4 HUKUKU MÜŞAVİRİ 1

5 İÇ DENETÇİ 1

6 ŞEF 8 1

7 AYNİYAT SAYMANI 1

8 MUHASEBECİ 1

9 VETERİNER HEKİM 1

10 V.H.K.İ 4

11 MEMUR 3

12 BİLGİSAYAR İŞLETMENİ 14

13 HİZMETLİ 2

14 İNŞAAT MÜHENDİSİ 6 2 4

15 MAKİNE MÜHENDİSİ 5 1

İNSAN KAYNAKLARI VE EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ

 

SIR

A O
KADROLAR

KADROLU 

PERSONEL

GEÇİCİ 

PERS.

SÖZL. 

PERS.

KADROLU 

İŞÇİ

PERSONEL 

A.Ş.

16 ELEKTRİKMÜHENDİSİ 3

17 MADEN MÜHENDİSİ 1 1

18 HARİTA MÜHENDİSİ 1

19 JEOLOJİ MÜHENDİSİ 3 1

20 TEKNİKER 2

21 İNŞAAT TEKNİKERİ 2

22 KİMYA TEKNİKERİ 1

23 HARİTA TEKNİKERİ 1 1

24 MİMAR 2 2

25 ELEKTRİK TEKNİKERİ 1 1

26 MAKİNE TEKNİKERİ 1

27 TEKNİSYEN 4

28 EĞİTMEN 1

29 İŞÇİ PERSONEL

TOPLAMLAR 81 3 13 42 199

GENEL TOPLAM 338 PERSONEL

İNSAN KAYNAKLARI VE EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ
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II- AMAÇ ve HEDEFLER 

 

A-İdarenin Amaç ve Hedefleri   

              İdaremizin mali imkânları ile hazırlanan bütçenin en ekonomik, verimli ve etkin bir 

biçimde kullanılıp insanlarımızın acil ve öncelikli ihtiyaçları göz önünde bulundurularak, kamu 

kaynaklarının şeffaf ve hesap verilebilirlik ilkeleri çerçevesinde etkin ve verimli bir şekilde 

kullanılarak, insanlarımıza hizmetlerin yerinde ve mümkün olan en kaliteli seviyede sunulması 

amaçlanmıştır.  

             Bu amaçla sorumluluk alanımızdaki yol ağının kaliteli hale getirilmesi, mevcut yolların 

korunması, su ve toprak kaynaklarının etkin kullanılması; üreticilerin bilinçlendirilmesi, üretim 

çeşitliliğine yönlendirilmesi ve kaliteli üretimin özendirilmesi; kırsal alt yapının geliştirilmesi, 

hayvansal ürünlerin değerlendirilerek ilimiz ve köy kırsalındaki insanlarımızın ekonomilerine katkı 

sağlaması ayrıca; eğitim, sağlık ve spor hizmetlerine yönelik yatırım ve çalışmalar yapmak, 

meydana gelen kazalara ve olması muhtemel tabî afetlere karşı her türlü önlemleri alıp hazırlıklı 

olabilmek için gerekli malzeme, araç ve gereçleri temin etmek idaremizin öncelikli amaçları 

arasında yer almaktadır. 

         İdaremizin temel amaçlara ulaşmak için aşağıda sıralanan gelişme eksenleri baz alınmıştır;  

• İl Özel İdaresinin başlıca amacı İlimizde yaşayan her ferdin eşit hakka sahip olduğunu 

hissettirmek ve ekonomik, sosyal ve kültürel şartlara bağlı her türlü ihtiyaçlarını, kanunlarla 

İdaremize verilen görev ve yetkiler çerçevesinde adil, güvenilir ve hızlı bir şekilde karşılamaktır.  

• Kırsal alandaki bütün yerleşim birimlerini çağın gerektirdiği medeni yaşam standartlarına 

kavuşturabilmek için; köy yollarının standartlarını çağımızın ihtiyaçlarını karşılayacak bir şekilde 

yaparak, vatandaşlarımızın güvenle seyahat edebilmelerini sağlamak,  

• Köy kırsalında yaşayan insanlarımıza alt yapısı tamamlanmış sağlıklı köy – kent arasındaki 

farklılıkları en aza indirmek suretiyle daha ferah yaşam sunmak.  

• İhtiyaçların mahallinde tespit edilip acil ve ivedi yatırımlara öncelik verilerek hizmete sunmak. 

• Doğal kaynakların korunmasını ve üretimde verimliliğin arttırılmasını sağlamak, kırsalda gelir 

artırıcı ürünlerde ürün çeşitliliğini sağlamak için suyu en ekonomik şekilde kullanıp üretimde azami 

ölçüde gelir elde edebilmek için sulu tarımla alt yapı oluşturmak, böylece kırsal kesimle kent 

arasındaki gelişmişlik farkını en aza indirmektir. 
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  B- Temel Politikalar ve Öncelikler  

       “İstikrar içinde büyüyen, gelirini daha adil paylaşan, küresel ölçekte rekabet gücüne sahip, bilgi 

toplumuna dönüşen, AB’ye üyelik için uyum sürecini tamamlamış bir Türkiye” Vizyonu ve Uzun 

Vadeli Strateji (2001-2023) çerçevesinde hizmette temel politikamız kamu kaynağının etkin ve 

verimli kullanılarak kaliteli hizmet üretimi sağlamaktır.  

        Karabük İl Özel İdaresinin izlediği politikalar ilin öncelik arz eden sorunlarının giderilmesi 

veya hafifletilmesi yönünde olmuştur. İl Özel İdaresi bu açıdan öncelikli yatırım alanları olarak yol 

ile ulaşım, sağlık, eğitim, kültür, spor, tarım, sosyal hizmetler sektörlerini belirlemiştir.  

      Öncelikli hedeflerimiz arasında; 

 • Kanunlar çerçevesi ile sınırlı olan hizmetlerimizin hizmette sınır olmadığını gösterebilecek 

kalitede vermek,  

• İlimiz halkına, her vatandaşa verilen hizmetle birlikte herkesin eşit olduğunu hissettirmek ve bu 

hissin verilen hizmet ile hissettirilmesini sağlamak,  

• İlimiz genelindeki köy yollarının tamamının 1. kat asfalt yola kavuşmasını sağlayarak ulaşım 

ağımızı genişletmek, 

 • İl genelindeki tüm köylerimizin içme suyu problemi çözülmüş sağlıklı su şebekesine kavuşturma 

girişimlerinde bulunarak halkımıza daha sağlıklı bir yaşam sunmak, vatandaşlarımızın refah 

düzeyini arttırmak,  

• Yapılacak yatırım ve hizmetlerin daha hızlı ve verimli olabilmesi için teknolojik imkânların 

kullanılması,  

• Tarımsal üretimi artırmak ve çeşitlendirmek amacıyla suyun en ekonomik şekilde kullanıldığı 

sulama yöntemleriyle sulanan arazi miktarını artırmak.  

• Kamu harcamalarının etkinleştirilmesine yönelik çalışmalarda sosyal güvenlik, tarım, sağlık 

sektörlerine ve personelin eğitimine önem vermek, 

• Yapısal reformlarla öngörülen amaçlara aykırı düzenlemelerden kaçınmak,  

• Kamu hizmetlerinin sunulmasında ve kamu altyapı yatırımlarının yapılmasında; kamu 

kaynaklarının yeterli olmadığı durumlarda özel sektör katılımını artırıcı modeller geliştirmek,  

• İlimizdeki yoksulluk ve sosyal dışlanmanın önlenmesinde ilgili kamu kurum ve kuruluşlarına ve 

ilimiz genelindeki sosyal hizmetlere yönelik her türlü faaliyetlere destek olmak,  

• Türk gençliğinin serbest zamanlarını sosyal, kültürel ve sportif etkinliklerle değerlendirip 

yeteneklerini geliştirmelerini sağlamak için eğitim tesislerini modern seviyeye çıkarmak. 

• İlimizdeki turizm potansiyelini harekete geçirerek, alternatif turizm türlerini geliştirip ilin turizm 

kaynaklarının ulusal ve uluslar arası seviyede tanıtımını yaparak yerli ve yabancı turist sayısının 

arttırılmasını sağlamak, 
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III- FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ VE DEĞERLENDİRMELER 

A- Mali Bilgiler 

1- Bütçe Uygulama Sonuçları ve Temel Mali Tablolara İlişkin Açıklamalar 

        a) Gider Bütçesi  
Karabük İl Özel İdaresinin 2020 Mali Yılı Bütçesi, İl Genel Meclisinin 22.11.2019 gün ve 

257 sayılı kararı ile 53.000.000,00.-TL olarak kabul edilmiştir.  

                                     2020 MALİ YILI ÖDENEKLERİNİN DAĞILIMI 

Ekonomik    

Kod 
Ekonomik Ad              Toplam 

01 Personel Giderleri 12.715.000,00 

02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 1.743.000,00 

03 Mal Ve Hizmet Alım Giderleri 23.807.500,00 

05 Cari Transferler 1.130.000,00 

06 Sermaye Giderleri 7.989.000,00 

07 Sermaye Transferleri 2.615.455,00 

09 Yedek Ödenekler 3.000.045,00 

TOPLAM 53.000.000,00 

 

2020 yılı Kesin Hesap verilerine göre;  

           Karabük İl Özel İdaresinde 2020 Mali yılı bütçesi için 53.000.000,00 TL ödenek 

öngörülmüştür. 2019 yılından devreden 50.939.687,87 TL, merkezi yönetim kapsamındaki 

Bakanlık ve diğer kamu kurum ve kuruluşlarından yıl içinde Kurum bütçesine aktarılan 

58.946.172,08 TL tutarındaki ödenek ile birlikte 2020 yılı toplam ödeneği 162.885.859,95 TL’na 

ulaşmıştır.  

 

            İl Özel İdaresinin kendi öz gelirleri karşılığı öngördüğü giderler için bütçesinde yer alan 

ödenekleri, gerçekleşen yıl sonu toplam ödeneğinin yaklaşık %32,54 dür. Toplam ödenek 

içerisinde, merkezi yönetim kapsamındaki idarelerce yıl içerisinde aktarılan ödenek miktarının 

oranı ise yaklaşık %36,19’dur. Aynı şekilde gerek özel idarenin kendi kaynaklarından gerek 

merkezi yönetim kapsamındaki idarelerce aktarılmış olan ödeneklerden kullanılamayarak 2019 

yılından 2020 yılına devrettirilmiş olan ödeneklerin toplam ödenek içerisindeki payı da 

yaklaşık % 31,27 olarak gerçekleşmiştir. 

            2020 yılı sonu itibariyle 162.885.859,95 TL olan toplam ödenek miktarından 

120.076.457,36 TL harcanmış olup, gerçekleşen giderin yılsonu toplam ödeneğine oranı % 

73,71’dir. 

 

          Yıl içerisinde kullanılmayarak iptal edilen ödenek miktarı  189.277,92 TL olup, toplam 

ödenek miktarı içerisindeki oranı % 0,12’dir. 

          Ertesi yıla (2021 yılına devreden) devreden ödenek miktarı  42.620.124,67 TL’dir. Toplam 

ödenek içerisindeki oranı % 26,17’dir. 

 

           2020 yılı toplam gideri olan 120.076.457,36 TL’nin, Personel Giderleri için 28.506.739,65 

TL’lik kısmı (%23,74), Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri için 4.261.844,01 

TL’lik kısmı ( % 3,55 ), Mal ve hizmet alımları için 48.092.938,80 TL’lik kısmı (%40,05), Cari 

Transferler için 2.531.321,04 TL’lik kısmı (%2,11),  Sermaye giderleri için 33.415.513,86 

TL’lik kısmı (% 27,83),  Sermaye Transferleri için de 3.268.100,00 TL’lik (% 2,72) kısmı 

kullanılmıştır. 



 19 

 

 

İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİNDEKİ ÖDENEKLERİN SON BEŞ YILDA 

KAYNAĞA GÖRE DAĞILIMI (TL) 
 

ÖDENEKLERİN 

KAYNAĞA GÖRE 

DAĞILIMI  

 

 

 

2016 

 

 

 

2017 

 

 

 

2018 

 

 

 

2019 

 

 

 

2020 

1.BÜTÇEDE ÖNGÖRÜLEN 

 

 

 

32.000.000,00 

 

 

 

37.000.000,00 

 

 

 

39.000.000,00 

 

 

 

46.000.000,00 

 

 

 

53.000.000,00 

 

2.BAKANLIK VE DİĞER 

RESMİ 

KURUMLAR 

 

 

   

50.500.995,93 

 

 

   

78.220.381,90 

 

 

   

  53.384.634,69 

 

 

   

68.743.927,53 

 

 

   

58.946.172,08 

3.ÖNCEKİ YILDAN DEVİR 

 

   

 63.955.541,69 

 

 

64.471.433,91 

 

 

76.538.064,44 

 

 

57.729.009,51 

 

 

50.939.687,87 

4.SAFİ NAKİT VE EK 

GELİR BÜT. 

 

 

9.800.000,00 

 

 

0,00 

 

  

 4.480.281,00 

 

  

0,00 

 

  

0,00 

 

TOPLAM  

 

 

156.256.537,62 

 

 

179.691.815,81 

 

 

173.402.980,13 

 

 

172.472.937,04 

 

 

162.885.859,95 

 

 

İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİNDEKİ ÖDENEKLERİN SON BEŞ  YILDA 

YILSONU DURUMU (TL) 

 

ÖDENEKLERİN YILSONU 

DURUMU 

 

2016 

 

2017 

 

2018 

 

2019 

 

2020 

HARCANAN 

   

91.020.100,66 

 

102.981.365,56 

 

115.343.097,61 

 

121.205.373,63 

 

120.076.457,36 

SONRAKİ YILA DEVREDEN 

   

   

64.471.433,91 

   

      

  76.538.064,44 

 

 

57.729.009,51 

 

 

50.939.687,87 

 

 

42.620.124,67 

İPTAL EDİLEN 

 

765.003,05 

 

172.385,81 

 

330.873,01 

 

327.875,54 

 

189.277,92 

TOPLAM  

 

156.256.537,62 

 

179.691.815,81 

 

173.402.980,13 

 

172.472.937,04 

 

162.885.859,95 

 

2020 YILI BÜTÇESİ HARCAMALARININ EKONOMİK SINIFLANDIRMAYA GÖRE 

DAĞILIMI 

HARCAMA TÜRLERİ               MİKTAR (TL)  ORAN (%) 

PERSONEL GİDERLERİ 28.506.739,65 23,74 

SOSYAL GÜVENLİK 4.261.844,01   3,55 

MAL VE HİZMET GİDERLERİ 48.092.938,80 40,05 

CARİ TRANSFERLER 2.531.321,04   2,11 

YATIRIM GİDERLERİ 33.415.513,86 27,83 

SERMAYE TRANSFERLERİ 3.268.100,00  2,72 

TOPLAM  120.076.457,36          100,00 
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İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ HARCAMALARININ EKONOMİK  

SINIFLANDIRMAYA GÖRE YILLAR İTİBARİYLE DAĞILIMI ( TL ) 
 

 

YILLAR 
 

 

 2016 

 

2017 

 

            2018 

 

             2019 

 

                2020 

PERSONEL GİDERLERİ 19.552.842,46 24.717.038,17 29.689.449,78 32.597.588,20 28.506.739,65 

SOSYAL GÜVENLİK GİD. 2.332.097,48 3.532.672,87 4.533.710,51 5.397.753,95 4.261.844,01 

MAL VE HİZMET GİD. 26.674.321,54 31.180.382,18 29.616.541,12 36.974.952,34 48.092.938,80 

CARİ TRANSFERLER 2.190.027,05 1.521.088,46 6.434.283,46 2.081.078,66 2.531.321,04 

YATIRIM GİDERLERİ 37.556.414,13 35.743.887,88 42.718.742,70 42.040.504,48 33.415.513,86 

SERMAYE 

TRANSFERLERİ 2.714.398,00 6.286.296,00 2.350.370,04 2.113.496,00 3.268.100,00 

BORÇ VERME 

                  

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

TOPLAM  

           

91.020.100,66 102.981.365,56 

    

115.343.097,61   121.205.373,63 120.076.457,36 

  

            

              

  b) Gelir Bütçesi 

                                                        2020 Yılı Bütçesinde; 
01 VERGİ GELİRLERİ 350.000,00 

03 TEŞEBBÜS VE MÜLKİYET GELİRLERİ 1.875.000,00 

05 DİĞER GELİRLER 50.775.000,00 

 TOPLAM 53.000.000,00 

gelir öngörülmüştür. 

          

            2020 Mali yılında 109.099.523,61 TL toplam gelir elde edilmiştir. Bu gelirlerin % 0,68 

(746.987,33 TL) vergi gelirlerinden,  % 1,19’u (1.288.573,27 TL) teşebbüs ve mülkiyet 

gelirlerinden, % 54,03, ’ü ( 58.946.172,08 TL) alınan bağış ve yardımlardan (Bakanlıklar ile diğer 

kuruluşlardan gelen ödenekler bu grup içerisindedir), % 44,10’u (48.117.790,93 TL) diğer gelirler 

kaleminden (İller Bankası aracılığı ile merkezi idare vergi gelirlerinden alınan pay ve faizler bu 

grup içerisindedir) elde edilmiştir. 

 

İL ÖZEL İDARESİ 2020 YILI BÜTÇESİ  NET GELİR TAHSİLÂTI 

GELİRLER MİKTAR (TL) ORAN (%) 

VERGİ GELİRLERİ (Harçlar) 746.987,33 0,68 

TEŞEBBÜS VE MÜLKİYET GELİRLERİ (Mal ve Hizmet Satış 

Gelirleri) 
1.288.573,27 1,19 

ALINAN BAĞIŞ VE YARDIMLAR (Merkezi Yön. Bütçesine 

dahil İdarelerden Bağış ve Yardımlar) 
58.946.172,08 54,03 

DİĞER GELİRLER (Faiz Gelirleri, Merkezi İdare Vergi 

Gelirlerinden Alınan paylar) 
48.117.790,93 44,10 

SERMAYE GELİRLERİ (Taşınmaz satış gelirleri) 0,00 0,00 

 

TOPLAM  109.099.523,61 100,00 
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İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇE GELİR TAHSİLÂTININ YILLAR İTİBARİYLE DAĞILIMI 

GELİRLER 

 

2016 

 

2017 

 

2018 

 

2019 

 

2020 

VERGİ GELİRLERİ (Harçlar) 
        

20,168,60 14.390,30 262.695,76 317.977,51 746.987,33 

VERGİ DIŞI GELİRLER 
            

                0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

TEŞEBBÜS VE MÜLKİYET 

GELİRLERİ (Mal ve Hizmet Satış 

Gelirleri) 

 

1.874.340,81 

 

1.070.488,44 

 

1.089.703,30 

 

1.165.076,31 

 

1.288.573,27 

ALINAN BAĞIŞ VE YARDIMLAR 

(Merkezi Yön. Bütçesine dahil 

İdarelerden Bağış ve Yardımlar) 

50.500.995,93   78.220.381,90 53.409.634,69 68.743.927,53 58.946.172,08 

DİĞER GELİRLER ((Faiz Gelirleri, 

Merkezi İdare Vergi Gelirlerinden 

Alınan paylar) 

30.088.230,52 33.012.699,08 40.693.072,19 41.303.793,07 48.117.790,93 

 

TOPLAM 

 

 

82.483.735,86 

 

 

112.317.959,72 

 

 

  95.455.105,94 

 

 

111.530.774,42 

 

 

109.099.523,61 

 
2020 MALİ  YILI  

GELİRLERİN DAĞILIMI 

GELİRLERİN DAĞILIMI Miktar Oran 

Bakanlıklardan ve Diğer Kurum. Al. Bağış ve Yardımlar 58.946.172,08   54,03 

Öz Gelir  (Tahmin edilen gelir: 53.000.000,00 TL)Gerçekleşme 

Oranı %94,63 

50.153.351,53 45,97 

TOPLAM 109.099.523,61 100,00 

 

2-Mali Denetim Sonuçları   

Mali denetim kamu idarelerinin tüm mali yönetim ve kontrol sistemleri ile mali karar ve 

işlemlerinin hem mevzuata uygunluk, hem de kamu zararı ile yolsuzluğu önleyecek biçimde 

kaynakların etkili ve verimli kullanılıp kullanılmadığı yönünden harcama sonrası denetime tabii 

tutuluşudur. 

           Karabük İl Özel İdaresi,” 5302 Sayılı İl Özel İdaresi Kanununun” 17. maddesi gereği; ocak 

ayında İl Genel Meclisinin yapmış olduğu toplantıda oluşturulmuş olan denetim komisyonunca, 

ocak ayından başlayıp şubat ayı sonuna kadar 2020 yılına ait gelir ve giderleri ile hesap ve 

işlemlerin denetimini yapmaktadır. 

 Yine; idaremiz iş ve işlemleri “5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi” kapsamında iç denetçiler 

ile iç denetime; Sayıştay denetçileri ile de dış denetime tabii tutulmaktadır. 

2020 yılı hesapları halen denetim komisyonunca incelenmekte olup, dış denetime 2020  yılı  

içinde Sayıştay denetçilerince başlanacağı söylenmesine rağmen, pandemi nedeniyle  2020 yılı 

içerisinde başlanamamıştır. Sayıştay denetiminin 2021 yılında yapılacağı düşünülmektedir. 

 

3- Diğer Hususlar 

            Karabük İl Özel İdaresi organlarıyla, çalışanlarıyla, verimlilik, etkinlik ve dayanışma temeli 

üzerine oluşmuş kurumsal kültürü ile hedeflemiş olduğu Karabük vizyonuna ulaşmasında etkin rol 

oynayan, güvenilir, saygın ve örnek bir kurum olması için verdiği çaba içerisinde idaremize düşen 

görev ve sorumlulukları en üst düzeyde yerine getirerek kurumumuzun hedeflerine ulaşmasına katkı 

sağlamak ve yasalara, insanlara saygılı bir şekilde daha iyi hizmet sunmaktır. 

            Hızlı ve güvenilir hizmetin temeli planlama, takım çalışması, iletişim ve eğitimdir. Tüm 

çalışanlarımızı bu temeller ışığında yönlendirip, şartlara uyarak sektörde lider konuma geleceğiz.I 
FAALÝYET R
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  B- Performans Bilgileri 

                  1-Faaliyet ve Proje Bilgileri ve Performans Sonuçları Tablosu 

1-1-YATIRIM VE İNŞAAT MÜDÜRLÜĞÜ 

Karabük İl 

Özel İdaresi

KARABÜK 16 DERSLİK ŞEHİT METİN ARSLAN İLKOKULU 

BİNASI PROJELERİ REVİZESİ HİZMET ALIMI İŞİ

Projenin Yeri

İşin Süresi ve 

Bitirme Tarihi

Fiziki Gerçekleşme 

(%)

İhale Bedeli 

Proje Bedeli 

Yüklenici Firma

Yer Teslim Tarihi

Sözleşme Tarihi

MERKEZ

60 GÜN

29/09/2018

% 90 AŞAMASINDA

21.750,00 TL

85.893,70 TL

ZEYNEP KÖKSAL

31.07.2018

insankaynaklari@karabukozelidare.gov.trNOT: PROJELER MUAYANE KABUL AŞAMASINDA

 

Karabük İl 

Özel İdaresi

SAFRANBOLU İLÇESİ 16 DERSLİKLİ KANUNİ 

ORTAOKULU YAPIM İŞİ

Projenin Yeri

İşin Süresi ve 

Bitirme Tarihi

Fiziki 

Gerçekleşme (%)

İhale Bedeli (TL)

Proje Bedeli (TL)

Yüklenici Firma

Yer Teslim Tarihi

Sözleşme Tarihi

SAFRANBOLU

360 GÜN

23.10.2020

GEÇİCİ KABUL 

AŞAMASINDA

7.487.000.00

9.279.530.49

ALİM İNŞAAT SANAYİ 

TİCARET LTD. ŞTİ.

04.08.2019

14.05.2019

insankaynaklari@karabukozelidare.gov.tr

 

T.C.

KARABÜK 

VALİLİĞİKarabük İl 

Özel İdaresi

MERKEZ ANAYASA İLKOKULU EK DERSLİK BİNASI 

YAPIM İŞİ

Projenin Yeri

İşin Süresi ve 

Bitirme Tarihi

Fiziki Gerçekleşme 

(%)

İhale Bedeli (TL)

Proje Bedeli (TL)

Yüklenici Firma

Yer Teslim Tarihi

Sözleşme Tarihi

MERKEZ

400 GÜN

02.02.2021

% 92 AŞAMASINDA

5.164.100.00 

6.673.621.95 

CEMRE İNŞAAT

21.10.2019

14.10.2019

insankaynaklari@karabukozelidare.gov.tr
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Karabük İl 

Özel İdaresi

SAFRANBOLU KALEALTI İLKÖĞRETİM OKULU 

RESTORASYON UYGULAMA YAPIM İŞİ

Projenin Yeri

İşin Süresi ve 

Bitirme Tarihi

Fiziki 

Gerçekleşme (%)

İhale Bedeli (TL)

Proje Bedeli (TL)

Yüklenici Firma

Yer Teslim Tarihi

Sözleşme Tarihi

SAFRANBOLU

210 GÜN

15.04.2021

% 60 AŞAMASINDA

999.956,66 TL

1.426.173,93 TL

ANATOLİA 

MİMARLIK

17.09.2020

09.09.2020

insankaynaklari@karabukozelidare.gov.tr

 

Karabük İl 

Özel İdaresi

KARABÜK İL MİLLİ EĞİTİM MÜD. BAĞLI OKULLARA AİT 

DEPREM ANALİZİ VE PROJE HAZIRLAMA İŞİ ( 14 OKUL)

Projenin Yeri

İşin Süresi ve 

Bitirme Tarihi

Fiziki 

Gerçekleşme (%)

İhale Bedeli (TL)

Proje Bedeli (TL)

Yüklenici Firma

Yer Teslim Tarihi

Sözleşme Tarihi

İL GENELİ

150 GÜN

18.03.2021

% 50 AŞAMASINDA

265.400,00 TL

1.184.143,18 TL

AKALINGRUP PROJE

19.10.2020

09.10.2020

insankaynaklari@karabukozelidare.gov.tr

 

Karabük İl 

Özel İdaresi

YENİCE 5 DERSLİKLİ ANAOKULU

Projenin Yeri

İşin Süresi ve 

Bitirme Tarihi

Fiziki 

Gerçekleşme (%)

İhale Bedeli (TL)

Proje Bedeli (TL)

Yüklenici Firma

Yer Teslim Tarihi

Sözleşme Tarihi

YENİCE

180 GÜN

13.04.2021

% 62 AŞAMASINDA

SALİH ÖREN-ÖREN 

TİC.

15.10.2020

insankaynaklari@karabukozelidare.gov.tr
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Karabük İl 

Özel İdaresi

ESKİPAZAR 80 ÖĞRENCİLİK PANSİYON BİNASI İKMAL 

İNŞAATI YAPIM İŞİ

Projenin Yeri

İşin Süresi ve 

Bitirme Tarihi

Fiziki 

Gerçekleşme (%)

İhale Bedeli (TL)

Proje Bedeli (TL)

Yüklenici Firma

Yer Teslim Tarihi

Sözleşme Tarihi

ESKİPAZAR

240 GÜN

04.07.2021

% 15 AŞAMASINDA

5.535.000,00 TL

7.771.901,45 TL

ALİM İNŞ.

06.11.2020

30.10.2020

insankaynaklari@karabukozelidare.gov.tr

 

T.C.

KARABÜK 

VALİLİĞİKarabük İl 

Özel İdaresi

SAFRANBOLU 8 HEKİMLİ AİLE SAĞLIĞI MERKEZİ,SAĞLIKLI 

HAYAT MERKEZİ VE 112 ACİL SAĞLIK HİZMETLERİ İSTASYONU 

PROJELERİNİN VE İHALE DÖKÜMANLARININ HAZIRLANMASI İŞİ

Projenin Yeri

İşin Süresi ve 

Bitirme Tarihi

Fiziki Gerçekleşme 

(%)

İhale Bedeli 

Proje Bedeli

Yüklenici Firma

Yer Teslim Tarihi

Sözleşme Tarihi

SAFRANBOLU

45 GÜN

03.03.2020

GEÇİCİ KABUL 

AŞAMASINDA

29.400,00 TL

157.987,88 TL

ERDİ ULUDAĞ

29.11.2019

20.11.2019

insankaynaklari@karabukozelidare.gov.tr

 

Karabük İl 

Özel İdaresi

EFLANİ, ESKİPAZAR, OVACIK İLÇELERİ HÜKÜMET KONAKLARI 

PROJE HİZMETİ ALIM İŞİ

Projenin Yeri

İşin Süresi ve 

Bitirme Tarihi

Fiziki 

Gerçekleşme (%)

İhale Bedeli (TL)

Proje Bedeli (TL)

Yüklenici Firma

Yer Teslim Tarihi

Sözleşme Tarihi

EFLANİ, ESKİPAZAR 

OVACIK

90 GÜN

12.01.2021

% 80 AŞAMASINDA

250.000,00 TL

322.413,46 TL

KLC MİM. MÜH.

02.10.2020

22.09.2020

insankaynaklari@karabukozelidare.gov.tr

NOT : HARİTA VE PLANKOTE İŞLEM

DOSYASI İDREMİZ HARİTA MÜHENDİSİNCE

HAZIRLANMAKTADIR.
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Karabük İl 

Özel İdaresi

SAFRANBOLU KAYMAKAMLAR GEZİ EVİ RESTORASYONU

Projenin Yeri

İşin Süresi ve 

Bitirme Tarihi

Fiziki 

Gerçekleşme (%)

İhale Bedeli (TL)

Proje Bedeli (TL)

Yüklenici Firma

Yer Teslim Tarihi

Sözleşme Tarihi

SAFRANBOLU

200 GÜN

26.01.2021

% 70 AŞAMASINDA

315.330,00 TL

447.520,66 TL

DİRİLİŞ 

RESTORASYON İNŞ.

10.07.2020

06.07.2020

insankaynaklari@karabukozelidare.gov.tr

 

T.C.

KARABÜK 

VALİLİĞİKarabük İl 

Özel İdaresi

HADRİANAPOLİS ANTİK KENTİ VİLLA YAPISINI KORUMA 

AMAÇLI ÜST ÖRTÜ YAPIMI PROJESİNİN ÇİZİMİ İLE 

ARAŞTIRMA KAZISI YAPILMASI İŞİ

Projenin Yeri

İşin Süresi ve 

Bitirme Tarihi

Fiziki Gerçekleşme 

(%)

İhale Bedeli 

Proje Bedeli 

Yüklenici Firma

Yer Teslim Tarihi

Sözleşme Tarihi

ESKİPAZAR

90 GÜN

18.06.2020

% 65 AŞAMASINDA

70.000,00 TL

171.579,03 TL

MURAT ARDIÇ

13.03.2020

10.03.2020

insankaynaklari@karabukozelidare.gov.trNOT: PROJELER SAFRANBOLU KORUMA KURULUNDA 

 

T.C.

KARABÜK 

VALİLİĞİKarabük İl 

Özel İdaresi

KARABÜK KÜLTÜR VE TURİZM MÜDÜRLÜĞÜ MERKEZİ HİZMET 

BİNASI BAKIM ONARIM İŞİ

Projenin Yeri

İşin Süresi ve 

Bitirme Tarihi

Fiziki Gerçekleşme 

(%)

İhale Bedeli 

Proje Bedeli 

Yüklenici Firma

Yer Teslim Tarihi

Sözleşme Tarihi

MERKEZ

150 GÜN

06.01.2021

% 92 AŞAMASINDA

974.059,00 TL

1.310.571,96 TL

KAYI BOYU İNŞ.

20.07.2020

24.06.2020

insankaynaklari@karabukozelidare.gov.tr
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T.C.

KARABÜK 

VALİLİĞİKarabük İl 

Özel İdaresi

YENİCE AKMANLAR KÖYÜ KÖY KOANĞI YAPIM İŞİ

Projenin Yeri

İşin Süresi ve 

Bitirme Tarihi

Fiziki Gerçekleşme 

(%)

İhale Bedeli 

Proje Bedeli 

Yüklenici Firma

Yer Teslim Tarihi

Sözleşme Tarihi

YENİCE

90 GÜN

07.04.2021

YER TESLİMİ YAPILDI

59.440,00 TL

59.230,81 TL

HÜMEYRA VARICIOĞLU

07.01.2021

25.12.2020

insankaynaklari@karabukozelidare.gov.tr

 

T.C.

KARABÜK 

VALİLİĞİKarabük İl 

Özel İdaresi
KARABÜK YÜCEL HUZUREVİ B BLOK DEPREM GÜÇLENDİRME VE BAKIM ONARIM İŞİ

Projenin Yeri

İşin Süresi ve 

Bitirme Tarihi

GEÇİCİ KABUL TARİHİ

İhale Bedeli 

Proje Bedeli 

Yüklenici Firma

Yer Teslim Tarihi

Sözleşme Tarihi

MERKEZ

300 GÜN

25.12.2019

17.01.2020

1.414.604,09TL

1.383.125,37 TL

KAYI BOYU İNŞ.

17.01.2019

07.01.2019

insankaynaklari@karabukozelidare.gov.tr

YATIRIM VE İNŞAAT MÜDÜRLÜĞÜNCE 2020 YILI İÇERSİNDE GEÇİCİ 
KABULU YAPILAN ÇALIŞMALAR 

 

T.C.

KARABÜK 

VALİLİĞİKarabük İl 

Özel İdaresi

SAFRANBOLU HARMANLAR ORTAOKUL İKMAL İNŞAATI YAPIM 

İŞİ

Projenin Yeri

İşin Süresi ve 

Bitirme Tarihi

GEÇİCİ KABUL TARİHİ

İhale Bedeli 

Proje Bedeli 

Yüklenici Firma

Yer Teslim Tarihi

Sözleşme Tarihi

SAFRANBOLU

160 GÜN

07.01.2020

20.03.2020

1.661.000,00 TL

2.019.428,95 TL

ABDULLAH AKBULUT

11.07.2029

09.07.2019

insankaynaklari@karabukozelidare.gov.tr
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T.C.

KARABÜK 

VALİLİĞİKarabük İl 

Özel İdaresi

YENİCE YORTAN ÇENGELLER 2-3 HEKİMLİ AİLE SAĞLIĞI 

MERKEZİ

Projenin Yeri

İşin Süresi ve 

Bitirme Tarihi

GEÇİCİ KABUL TARİHİ

İhale Bedeli 

Proje Bedeli 

Yüklenici Firma

Yer Teslim Tarihi

Sözleşme Tarihi

YENİCE

320 GÜN

05.04.2020

16.04.2020

1.419.000,00 TL

1.888.293,54 TL

AKDAĞ YAPI LTD.

29.03.2019

22.03.2019

insankaynaklari@karabukozelidare.gov.tr

 

 
T.C.

KARABÜK 

VALİLİĞİKarabük İl 

Özel İdaresi

OVACIK SPOR LİSESİ OKUL BİNASI PANSİYON LOJMAN 

BİNALARININ DEPREM GÜÇLENDİRME İŞİ

Projenin Yeri

İşin Süresi ve 

Bitirme Tarihi

GEÇİCİ KABUL TARİHİ

İhale Bedeli 

Proje Bedeli 

Yüklenici Firma

Yer Teslim Tarihi

Sözleşme Tarihi

OVACIK

240 GÜN

06.01.2020

03.03.2020

2.645.000,00 TL

3.492.705,70 TL

KAYI BOYU İNŞ.

04.04.2019

02.01.2019

insankaynaklari@karabukozelidare.gov.tr

 

 

 

T.C.

KARABÜK 

VALİLİĞİKarabük İl 

Özel İdaresi

YENİCE ÇOK PROGRAMLI OKUL BİNASI DEPREM GÜÇLENDİRME

Projenin Yeri

İşin Süresi ve 

Bitirme Tarihi

GEÇİCİ KABUL TARİHİ

İhale Bedeli 

Proje Bedeli 

Yüklenici Firma

Yer Teslim Tarihi

Sözleşme Tarihi

YENİCE

240 GÜN

22.01.2020

22.01.2020

1.478.000,00 TL

1.890.385,19 TL

YONCALI TEKSTİL LTD.

25.03.2019

07.01.2019

insankaynaklari@karabukozelidare.gov.tr
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T.C.

KARABÜK 

VALİLİĞİKarabük İl 

Özel İdaresi

SAFRANBOLU İLÇE EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ PLAKA TANIMA 

SİSTEMİ YAPIM İŞİ

Projenin Yeri

İşin Süresi ve 

Bitirme Tarihi

GEÇİCİ KABUL TARİHİ

İhale Bedeli 

Proje Bedeli 

Yüklenici Firma

Yer Teslim Tarihi

Sözleşme Tarihi

SAFRANBOLU

90 GÜN

27.07.2020

19.06.2020

815.000,00 TL

1.223.268,59 TL

ŞABAN GEYİK

24.01.2020

16.01.2020

insankaynaklari@karabukozelidare.gov.tr

 

 

 
T.C.

KARABÜK 

VALİLİĞİKarabük İl 

Özel İdaresi

HADRİANAPOLİS ESKİ ESER DEPOSU TADİLAT 

PROJESİ İLE YÖNLENDİRME TABELALARI İŞLENEN 

ÇEVRE DÜZENLEMESİ YAPIM İŞİ

Projenin Yeri

İşin Süresi ve 

Bitirme Tarihi

GEÇİCİ KABUL TARİHİ

İhale Bedeli 

Proje Bedeli 

Yüklenici Firma

Yer Teslim Tarihi

Sözleşme Tarihi

ESKİPAZAR

180 GÜN

05.08.2020

28.10.2020

261.055,70 TL

299.075,48 TL

ABDULLAH BULUT

09.12.2019

02.12.2019

insankaynaklari@karabukozelidare.gov.tr

 

 

EFLANİ İLÇE İMAM HATİP ORTAOKULU 8 

DERSLİKLİ HİZMET BİNASI YAPIM İŞİ

Projenin Yeri

İşin Süresi ve 

Bitirme Tarihi

GEÇİCİ KABUL TARİHİ

İhale Bedeli (TL)

Proje Bedeli (TL)

Yüklenici Firma

Yer Teslim Tarihi

Sözleşme Tarihi

EFLANİ

300 GÜN

10.06.2020

27.11.2020

2.948.750,00

3.212.053,10

ERENLER MÜH-

KARACA MÜH

28.05.2019

17.05.2019

insankaynaklari@karabukozelidare.gov.tr

 



 29 

YATIRIM VE İNŞAAT MÜDÜRLÜĞÜ
Karabük İl 

Özel İdaresi

insankaynaklari@karabukozelidare.gov.tr

YATIRIM VE İNŞAAT MÜDÜRLÜĞÜNCE 2020 YILI İÇERSİNDE GEÇİCİ KABULU YAPILAN ÇALIŞMALAR 

İLÇESİ
İLGİLİ 

KURUM
İŞİN ADI

İHALE 
BEDELİ

SÖZLEŞME 
&
İŞE 

BAŞLAMA
TARİHİ

İŞİN SÜRESİ 
&

BİTİM TARİHİ
YÜKLENİCİ

GEÇİCİ KABUL 
TARİHİ

1 MERKEZ SAĞLIK
ESENTEPE ASM VE SAFRANBOLU 
İLÇESİ OVACUMA ASM HİZMET 

BİNASI BAKIM ONARIM İŞİ
53.750,00

29.11.2019
10/12/2019

30 GÜN
10/01/2020

FATİH BEDİR 8.01.2020

2 YENİCE
MİLLİ 

EĞİTİM

YENİCE İLÇESİ ÇOK PROGRAMLI 
LİSE YANGIN MERDİVENİ YAPIM 

İŞİ
168.750,00

25.09.2019
02/12/2019

60 GÜN
31/01/2020

İNTAS İNŞAAT 
TAAH. 

PROJ.ENG.DANŞ.S
AN.TİC.LTD.ŞTİ.

28.01.2020

3 SAFRANBOLU
MİLLİ 

EĞİTİM

KARABÜK İLİ SAFARANBOLU 
İLÇESİ HARMANLAR ORTAOKULU 

İKMAL İNŞAATI YAPIM İŞİ
1.661.000,00

09.07.2019
11.07.2019

160 GÜN
07/01/2020

ABDULLAH BULUT 20.03.2020

4 MERKEZ EMNİYET
KARABÜK POMEM ÇATI 

ONARIMI
139.250,00

05.11.2019
13/11/2019

120 GÜN
12/03/2020 ERHAN EREN 23.03.2020

5 MERKEZ EMNİYET
KARABÜK MERKEZ 3 NİSAN 
POLİS MERKEZİ GEÇİCİ BİNA 

ONARIM İŞİ
94.000,00

13.01.2020
22/03/2020

60 GÜN
21/05/2020

DİZAYN CENTER -
HASAN ÖZDEMİR

23.03.2020

 

 

YATIRIM VE İNŞAAT MÜDÜRLÜĞÜ
Karabük İl 

Özel İdaresi

insankaynaklari@karabukozelidare.gov.tr

YATIRIM VE İNŞAAT MÜDÜRLÜĞÜNCE 2020 YILI İÇERSİNDE GEÇİCİ KABULU YAPILAN ÇALIŞMALAR 

İLÇESİ
İLGİLİ 

KURUM
İŞİN ADI İHALE BEDELİ

SÖZLEŞME 
&

İŞE BAŞLAMA
TARİHİ

İŞİN SÜRESİ 
&

BİTİM TARİHİ
YÜKLENİCİ

GEÇİCİ KABUL 
TARİHİ

6 OVACIK EMNİYET
KARABÜK OVACIK İLÇE GİRİŞİ PTS 

(PLAKA TANIMA SİSTEMİ) YAPIM İŞİ
195.000,00

17.04.2020
27/04/2020

60 GÜN
26/06/2020

MEHMET ALİ 
ÖZTÜRK

26.06.2020

7 MERKEZ
İÇİŞLERİ 

BAKANLIĞI
VALİ KONAĞI KAZANLARI DEĞİŞİMİ 

ONARIM İŞİ
53000

57879,20
04.08.2020
10/08/2020

45 GÜN
24/09/2020

RECEP KORKUT 14.08.2020

8 YENİCE MİLLİ EĞİTİM
5 DERSLİKLİ YENİCE ANAOKULU BİNASI 
PROJELERİ REVİZESİ HİZMET ALIM İŞİ

14.400,00
27.11.2018
27/12/2018

60 GÜN
20/07/2020

MESUT ALTUN 17.07.2020

9 MERKEZ MİLLİ EĞİTİM
KARABÜK MERKEZ İLÇE HOCA AHMET 

YESEVİ İMAM HATİP ORTAOKULU 
BAHÇE DÜZENLEMESİ İŞİ

53.290,00
28.07.2020
07/08/2020

45 GÜN
21/09/2020

SEFAİ HEZER 3.09.2020

10 MERKEZ MİLLİ EĞİTİM
KARABÜK MERKEZ MEHMET AKİF 
ERSOY ORTAOKULU ONARIM İŞİ

37.000,00
09.07.2020
22/07/2020

45 GÜN
05/09/2020

HASAN ÖZDEMİR 4.09.2020

11 MERKEZ MİLLİ EĞİTİM
KARABÜK MERKEZ MEHMET AKİF 
ERSOY ORTAOKULU ONARIM İŞİ

37.000,00
09.07.2020
22/07/2020

45 GÜN
05/09/2020

HASAN ÖZDEMİR 4.09.2020

12 MERKEZ İLLER BANKASI
KARABÜK İLİ MERKEZ ARICAK KÖY 

KONAĞI YAPIM İŞİ
136.500,00

18.10.2019
13/03/2020

150 GÜN
10/08/2020

BCK YAPI TAAHHÜT 
TEKS. GIDA SAN. TİC. 

LTD. ŞTİ.
10.08.2020
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YATIRIM VE İNŞAAT MÜDÜRLÜĞÜ
Karabük İl 

Özel İdaresi

insankaynaklari@karabukozelidare.gov.tr

YATIRIM VE İNŞAAT MÜDÜRLÜĞÜNCE 2020 YILI İÇERSİNDE GEÇİCİ KABULU YAPILAN ÇALIŞMALAR 

İLÇESİ
İLGİLİ 

KURUM
İŞİN ADI İHALE BEDELİ

SÖZLEŞME 
&

İŞE BAŞLAMA
TARİHİ

İŞİN SÜRESİ 
&

BİTİM TARİHİ
YÜKLENİCİ

GEÇİCİ KABUL 
TARİHİ

13 MERKEZ MİLLİ EĞİTİM
MERKEZ CUMHURİYET LİSESİ ÇATI 

BAKIM ONARIM İŞİ
52.200,00

14.08.2020
24/08/2020

45 GÜN
08/10/2020

ÜNAL KARADENİZ 15.09.2020

14 MERKEZ MİLLİ EĞİTİM
ŞEHİT MEHMET DİNÇEL İLKOKULU 

ONARIM İŞİ
35.000,00

14.08.2020
24/08/2020

30 GÜN
23/09/2020

HASAN ÖZDEMİR 23.09.2020

15 MERKEZ MİLLİ EĞİTİM
KARABÜK MERKEZ YUNUS EMRE 

İLKOKULU ONARIM İŞİ
57.430,00

30.07.2020
06/08/2020

45 GÜN
20/09/2020

MUHAMMED ALİ 
YAĞLI

18.09.2020

16 MERKEZ MİLLİ EĞİTİM
KARABÜK ORTAOKULU ONARIM 

YAPIM İŞİ
89.430,00

12.08.2020
18/08/2020

30 GÜN
18/09/2020

MUHAMMED ALİ 
YAĞLI

17.09.2020

17
EFLANİ

ESKİPAZAR 
OVACIK

İÇİŞLERİ 
BAKANLIĞI

EFLANİ,ESKİPAZAR,OVACIK İLÇELERİ 
HÜKÜMET KONAKLARI YAPILACAĞI 
YERE ZEMİN ETÜDÜ YAPILMASI İŞİ

49.355,00
17.09.2020
23/09/2020

30 GÜN
23/10/2020

UNİFORM 
MÜH.MADEN 

İNŞ.TAAH.TİC.VE 
SA.LTD.ŞTİ

4.11.2020

18 MERKEZ MİLLİ EĞİTİM
KARABÜK MERKEZ NAMIK KEMAL 

İLKOKULU ONARIM İŞİ
42.500,00

08.09.2020
18/09/2020

40 GÜN
28/10/2020

ÖZHAN 
BULDURUCU

27.10.2020

19 MERKEZ MİLLİ EĞİTİM
KARABÜK İLİ MERKEZ İLÇE MEVLANA 
İMAM HATİP ORTAOKULU ONARIM 

YAPIM İŞİ
43.000,00

10.08.2020
18/08/2020

45 GÜN
24/09/2020

HASAN ÖZDEMİR 16.10.2020

 

 

YATIRIM VE İNŞAAT MÜDÜRLÜĞÜ
Karabük İl 

Özel İdaresi

insankaynaklari@karabukozelidare.gov.tr

YATIRIM VE İNŞAAT MÜDÜRLÜĞÜNCE 2020 YILI İÇERSİNDE GEÇİCİ KABULU YAPILAN ÇALIŞMALAR 

İLÇESİ
İLGİLİ 

KURUM
İŞİN ADI İHALE BEDELİ

SÖZLEŞME 
&

İŞE BAŞLAMA
TARİHİ

İŞİN SÜRESİ 
&

BİTİM TARİHİ
YÜKLENİCİ

GEÇİCİ KABUL 
TARİHİ

20 MERKEZ SAĞLIK
KARABÜK İL SAĞLIK HİZMET BİNASI 

ONARIM İŞİ
98.475,00

17.06.2020
29/06/2020

60 GÜN
28/08/2020

SEFAİ HEZER 10.11.2020

21 MERKEZ MİLLİ EĞİTİM
KARABÜK MERKEZİLÇE KARDEMİR KIZ 

ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ 
ONARIM İŞİ

139.750,00
10.08.2020
25/08/2020

60 GÜN
24/10/2020

ÖZHAN 
BULDURUCU

22.10.2020

22 ESKİPAZAR JANDARMA
ESKİPAZAR İLÇE JANDARMA BİNASI 
DOĞALGAZ DÖNÜŞÜMÜ YAPIM İŞİ

105.650,00
12.08.2020
19/08/2020

60 GÜN
23/10/2020

EF-PA HAZIR YEMEK
LTD.

11.12.2020

23 MERKEZ MİLLİ EĞİTİM
MERKEZ TOKİ CEVİZKENT BAHATTİN 

GAZİ ORTAOKULU BAKIM ONARIM İŞİ
94.490,00

11/09/2020
18/09/2020

60 GÜN
17/11/2020

MUHAMMED ALİ 
YAĞLI

17.11.2020

24 MERKEZ MİLLİ EĞİTİM
KARABÜK MERKEZ YAŞAMA SEVİNCİ 
ÖZEL EĞİTİM MESLEK OKULU BAKIM 

ONARIM İŞİ
36.000,00

02.11.2020
13/11/2020

40 GÜN
23/12/2020 ÜNAL KARADENİZ 15.12.2020

25 MERKEZ MİLLİ EĞİTİM
KARABÜK MEHMET VERGİLİ FEN 
LİSESİ PANSİYON BİNASI BAKIM 

ONARIM İŞİ

299.075,48 261.055,70
60 GÜN

23.10.2020
FATİH BEDİR 19.10.2020

26 MERKEZ
MİLLİ EĞİTİM

VAKIFBANK ZÜBEYDE HANIM 
ANADOLU LİSESİ BAKIM ONARIM 

İŞİ
175.827,80 133.760,00

60 GÜN
06/11/2020

MUHAMMED ALİ 
YAĞLI

9.11.2020
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1-2-YOL VE ULAŞIM HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 
 

insankaynaklari@karabukozelidare.gov.tr

YOL VE ULAŞIM HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

 

insankaynaklari@karabukozelidare.gov.tr

YOL VE ULAŞIM HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
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T.C.

KARABÜK 

VALİLİĞİKarabük İl 

Özel İdaresi

•TAŞKIRMA MAKİNASI  (QI341 VE QI441  ) ÜRETİM YAPILAN YERLER VE 
ÜRETİM MİKTARLARI

insankaynaklari@karabukozelidare.gov.tr

2020 TAŞKIRMA MAKİNASI  (QI341) ÜRETİM MİKTARLARI

ÜRETİLEN 
MALZEME          
(0-25mm)          

(TON)

ÜRETİLEN 
MALZEME          
(25-50mm 

Eleküstü) (TON)

ÜRETİLEN 
MALZEME         
(0-50mm 

Elenmemiş)          
(TON)

Tahkimat-Dolgu 
Malzemesi     

(TON)

TOPLAM             
ÜRETİM                         

(TON)

25,325 20,250 34,000 6,775 86,350

2020 TAŞKIRMA MAKİNASI  (QI441) ÜRETİM MİKTARLARI

ÜRETİLEN 
MALZEME          
(0-25mm)          

(TON)

ÜRETİLEN 
MALZEME          

(25-50mm Elek 
üstü)          (TON)

ÜRETİLEN 
MALZEME          (0-
50mm Elenmemiş)          

(TON)

Tahkimat-Dolgu 
Malzemesi     

(TON)

TOPLAM             
ÜRETİM                         
(TON)

59,575 25,750 70,050 3,675 159,050

2020 TAŞKIRMA MAKİNASI (QI341)VE (QI441) ÜRETİM MİKTARLARI

ÜRETİLEN 
MALZEME          
(0-25mm)          

(TON)

ÜRETİLEN 
MALZEME          

(25-50mm Elek 
üstü)          (TON)

ÜRETİLEN 
MALZEME        

(0-50mm 
Elenmemiş)          

(TON)

Tahkimat-Dolgu 
Malzemesi     

(TON)

GENEL ÜRETİM 
TON

84,900 46,000 104,50 10.450 245,400

 

Karabük İl 

Özel İdaresi

insankaynaklari@karabukozelidare.gov.tr

MERKEZ İLÇE

İlçe

Adı
Sıra Yolun Adı Ödenek Ödenek Türü

Gerçekleşen

BSK ( km )

Gerçekleşen 

BSK ( Ton )

MERKEZ

1
Saitler Köyü-Kadıköy Yol 

Ayrımı 720.000,00 
KÖYDES

2,80 4.124,00 

2
Demirciler-Salmanlar Grup 

Yolu 480.000,00 
KÖYDES

2,70 3.888,00 

3
Üçbaş-Davutlar-Kamış Grup 

Yolu 720.000,00 
KÖYDES

3,65 4.436,10 

4
Düdüklük Mevkii - Davutlar 

Köyü Alt Yol

465.000,00 

KÖYDES
3,70 4.571,26 

5 Demirciler köy Yolu KÖYDES
3,00 3.091,10 

6
Saitler Köyü-Aladağ Mesire 

Alan yolu
KÖYDES

1,00 777,00 

7 Saitler Merkez Mh.*
0,70 493,10 

8 BSK Rotmiks Hibe Bitüm

9 Cemaller - Göklen Mah.
200.000,00 

İLLER BANKASI
0,40 510,15 

10 Şenler Köy içi
0,80 660,35 

11 Saitler Horozlar Mah.
1,20 1.070,05 

12 Cumayanı
0,85 1.167,85 

İLÇE PROĞRAMI TOPLAM ( km)
2.385.000,00 20,80 24.788,96 
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Karabük İl 

Özel İdaresi

insankaynaklari@karabukozelidare.gov.tr

EFLANİ İLÇESİ

İlçe

Adı
Sıra Yolun Adı Ödenek Ödenek Türü

Gerçekleşen

BSK ( km )

Gerçekleşen 

BSK ( Ton )

EFLANİ

1 Aday-Çamyurt Grup Yolu
1.200.000,00 

KÖYDES
6,45 7.889,05 

2
Gelicek-Karacapınar-Demirli 

Grup Yolu 720.000,00 
KÖYDES

4,60 5.613,90 

3 Ulugeçit Köy Yolu
300.000,00 

ROTMİKS
1,40 1.596,20 

4 Karacapınar Köydes Devamı
200.000,00 

İLLER BANKASI

5 BSK Rotmiks Hibe Bitüm
0,30 346,60 

6 Abakoğlu-Kuloğlu Yolu*
0,80 821,50 

İLÇE PROĞRAMI TOPLAM ( km)
2.420.000,00 13,55 16.267,25 

 

T.C.

KARABÜK 

VALİLİĞİKarabük İl 

Özel İdaresi

insankaynaklari@karabukozelidare.gov.tr

ESKİPAZAR İLÇESİ

İlçe

Adı
Sıra Yolun Adı Ödenek Ödenek Türü

Gerçekleşen

BSK ( km )

Gerçekleşen 

BSK ( Ton )

ESKİPAZAR

1 Ortaköy-Gözlü Grup Yolu
4.840.000,00 

KÖYDES 7,40 
8.398,40 

2 Ortaköy-Gözlü Grup Yolu
300.000,00 

KÖYDES 2,70 
2.078,65 

3 Babalar Köy Yolu
200.000,00 

İLLER BANKASI 2,30 
1.559,30 

4 Belediye Protokol-Yorgalar*
100.000,00 

Belediye 1,50 
1.910,65 

5 BSK Rotmiks Hibe Bitüm

6 Ortaköy Yolu 0,60 
380,10 

7 Ören Mh. Yolu 0,40 
274,95 

8 Kadılar Mh. Yolu 0,50 
398,30 

9 Boncuklar Köy İçi 0,30 
137,90 

10

İLÇE PROĞRAMI TOPLAM ( km)
5.440.000,00 

15,70 
15.138,25 
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T.C.

KARABÜK 

VALİLİĞİKarabük İl 

Özel İdaresi

insankaynaklari@karabukozelidare.gov.tr

OVACIK İLÇESİ

İlçe

Adı
Sıra Yolun Adı Ödenek Ödenek Türü

Gerçekleşen

BSK ( km )

Gerçekleşen 

BSK ( Ton )

OVACIK

1 Boyalı-Küçüksu Grup Yolu
480.000,00 

KÖYDES
2,00 2.468,80 

2
Pelitcik-Başboyunduruk Grup 

yolu 720.000,00 
KÖYDES

4,00 4.659,30 

3 Gümelik-Ahmetler Grup Yolu
451.200,00 

KÖYDES
2,70 2.926,80 

4 Boyalı-Küçüksu Grup Yolu
200.000,00 

İLLER BANKASI
2,25 2.625,40 

5 Pelitcik Köy İçi*

412.500,00 

ROTMİKS+HİBE 

BİTÜM

0,60 902,75 

6 Ganibeyler içi*
0,40 282,10 

7 Çukur Köy Yolu*
1,95 1.449,40 

8 Küçüksu Köy Yolu*
1,00 1.026,15 

9 Karagöl Yolu*
2,50 1.717,95 

10 Boyalı Hatlar Köy İçi*
0,45 424,55 

11 Şamlar Köy Yolu*
0,50 401,45 

İLÇE PROĞRAMI TOPLAM ( km)
2.263.700,00 18,35 18.884,65 

 

 

 

T.C.

KARABÜK 

VALİLİĞİKarabük İl 

Özel İdaresi

insankaynaklari@karabukozelidare.gov.tr

SAFRANBOLU İLÇESİ

İlçe

Adı
Sıra Yolun Adı Ödenek Ödenek Türü

Gerçekleşen

BSK ( km )

Gerçekleşen 

BSK ( Ton )

SAFRANBOLU

1
Y.Dana-A.Dana-İncekaya 

Grup Yolu 1.080.000,00 
KÖYDES

5,00 6.345,80 

2
Davutobası-Ogulören-

Alören Grup Yolu 552.000,00 
KÖYDES

2,30 3.858,75 

3 Sine Köy Yolu
1.200.000,00 

KÖYDES
5,40 6.850,00 

4
Düzce Köyü Kozacağız

Mah. Yolu

356.395,00 

ROTMİKS
0,40 327,80 

5 Nebioğlu köy yolu ROTMİKS
2,50 2.524,60 

6 Dereköy Köy Yolu ROTMİKS
1,60 1.700,90 

7 Kehler Köy Yolu
200.000,00 

İLLER BANKASI
2,00 1.378,55 

8 Değirmencik Köy Yolu
1,90 2.794,25 

9 Tintin Köy İçi
1,80 1.234,60 

İLÇE PROĞRAMI TOPLAM ( km)
3.388.395,00 22,90 27.015,25 
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T.C.

KARABÜK 

VALİLİĞİKarabük İl 

Özel İdaresi

insankaynaklari@karabukozelidare.gov.tr

YENİCE İLÇESİ

İlçe

Adı
Sıra Yolun Adı Ödenek Ödenek Türü

Gerçekleşen

BSK ( km )

Gerçekleşen 

BSK ( Ton )

YENİCE

1
Abdullahoğlu-Keyfallar Grup 

Yolu 1.200.000,00 
KÖYDES

5,10 6.768,05 

2 Kayaarkası Yolu
768.000,00 

KÖYDES
3,80 4.619,70 

3 Çeltik Köy Yolu
360.000,00 

ROTMİKS

3,50 4.120,10 

4 Çeltik Köy Yolu Hibe Bitüm

İLÇE PROĞRAMI TOPLAM ( km)
2.328.000,00 12,40 15.507,85 

 

 

 

T.C.

KARABÜK 

VALİLİĞİKarabük İl 

Özel İdaresi

insankaynaklari@karabukozelidare.gov.tr

KELTEPE KAYAK MERKEZİ YOLU

KELTEPE KAYAK 

MERKEZİ YOLU
Ödenek Türü

Gerçekleşen

BSK ( km )

KELTEPE KAYAK MERKEZİ YOLU 
3.000.000,00 5,50 17.884,25 

ROTMİKS
5.083,10 

2020 YILI ASFALT ÇALIŞMASI 

GENEL TOPLAM 18.225.095,00 109,20 140.569,56 
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1-3- SU VE KANAL HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 
 

T.C.

KARABÜK 

VALİLİĞİKarabük İl 

Özel İdaresi

insankaynaklari@karabukozelidare.gov.tr

MERKEZ İLÇE KÖYDES İÇMESULARI 2020 YILI PROGRAMI                                                    

PROJE

YAPILACAK İMALAT ÖDENEK FİRMA AÇIKLAMA

S.NO KÖY

1 KAYI KÖYÜ
Sondaj Binası, İçmesuyu Terfi Hattı 

ve G.E.S. Yapım işi
223.000,00 ₺

PAKTAŞ 

ELEKTRİK

ÇALIŞMALAR 

DEVAM EDİYOR
BİTTİ

2 ÖDEMİŞ KÖYÜ
Sondaj Binası, İçmesuyu İsale Hattı 

ve G.E.S. Yapım işi
182.000,00 ₺

3
MEHTERLER KÖYÜ 

Kıran Mah.
İçmesuyu İsale Hattı Yapım İşi 104.000,00 ₺

PAKTAŞ 

ELEKTRİK

ÇALIŞMALAR 

DEVAM EDİYOR
BİTTİ

4
SİPAHİLER KÖYÜ 

Merkez Mah.
Depo Yapım işi 42.000,00 ₺

5
KARAŞER KÖYÜ 

Kışburuncuk Mah.
İçmesuyu İsale Hattı Yapım İşi 160.000,00 ₺

6
ÇUKURCA KÖYÜ Dere 

ve Kocaasak Mah.
İçmesuyu İsale Hattı Yapım İşi 127.000,00 ₺

7
MEHTERLER KÖYÜ 

Merkez Mah.

İçmesuyu İsale Hatları Yapım Bakım 

ve Onarım işi
EK PROĞRAM

PAKTAŞ 

ELEKTRİK

ÇALIŞMALAR 

DEVAM EDİYOR
BİTTİ

8
Yk.KIZILCAÖREN

KÖYÜ Tepe Mah.
Depo Yapım işi

PAKTAŞ 

ELEKTRİK

ÇALIŞMALAR 

DEVAM EDİYOR
BİTTİ

TOPLAM 838.000,00 ₺

MERKEZ İLÇE

 

EFLANİ İLÇESİ KÖYDES İÇMESULARI 2020 YILI PROĞRAMI                                                    

PROJE
YAPILACAK İMALAT ÖDENEK FİRMA AÇIKLAMA

S.NO YERİ (Köy veya Bağlısı) 

1

ADAY KÖYÜ Merkez, 

Yk.Aday ve Şükürşayık

Mah.

İçmesuyu İsale ve Terfi Hattı, 

Kollektör Sistemi Depo ve G.E.S. 

Yapım İşi

900.000,00 ₺ ÖZDE-KUZU İNŞAAT BİTTİ

2
OVAŞEYHLER KÖYÜ 

Sıddıkoğlu Mah.

İçmesuyu İsale Hattı, Kollektör

Sistemi ve Depo Yapım İşi
70.000,00 ₺ ÖZDE-KUZU İNŞAAT BİTTİ

3
OVAŞEYHLER KÖYÜ 

Siyamoğlu Mah.

Sondaj, İçmesuyu Terfi Hattı ve 

Kollektör Sistemi Yapım İşi
100.000,00 ₺ BİTTİ

4
ESENCİK KÖYÜ Merkez 

Mah.

İçmesuyu İsale Hattı, Kaptaj Yapımı 

ve Depo Bakım Onarım İşi
150.000,00 ₺ SEDAT ŞAHİN BİTTİ

5
PAŞABEY KÖYÜ Merkez, 

Hatipler ve Salihoğlu Mah.
Depo Bakım Onarım İşi 50.000,00 ₺ MUSTAFA AL BİTTİ

6

Aday, Bakırcılar, Çamyurt, 

Emirler, Güngören, Kavak 

Kıran ve Ovaşeyhler

Köyleri

Jeofizik Çalışması 175.000,00 ₺ BİTTİ

7
GELİCEK KÖYÜ Merkez 

Mah.
Fosseptik Yapım İşi 85.000,00 ₺ MUSTAFA AL BİTTİ

8
ESENCİK KÖYÜ Merkez 

ve Gülabi Mah.
Fosseptik Yapım İşi 140.000,00 ₺ MUSTAFA AL BİTTİ

TOPLAM 1.670.000,00 ₺

EFLANİ İLÇESİ
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ESKİPAZAR İLÇESİ KÖYDES İÇMESULARI 2020 YILI PROĞRAMI                                                    

PROJE
YAPILACAK İMALAT ÖDENEK FİRMA AÇIKLAMA

S.NO YERİ (Köy veya Bağlısı) 

1

Hanköy - Üçevler - Köyceğiz -

Babalar - Karahasanlar 

Köyleri

Su Alma Yapısı (KAPTAJ) 

Yapım İşi
150.000,00 ₺

ASGARİ MEVSİM 

BEKLENİYORDU
BİTTİ

2 ORTAKÖY KÖYÜ Drenaj ve Kaptaj 23.000,00 ₺ PAKTAŞ ELEKTRİK BİTTİ

3
BÖLÜKÖREN KÖYÜ Kabaca 

Mah.

İçmesuyu İsale Hattı ve Kaptaj

Yapım İşi
40.000,00 ₺ KUZEN İNŞAAT BİTTİ

4
TOPÇALI KÖYÜ Yaka 

Mah.
20 M3 Depo Yapım İşi 50.000,00 ₺ PAKTAŞ ELEKTRİK BİTTİ

5 ŞEVKİLER KÖYÜ

Kaptaj, İçmesuyu Terfi Hattı, 

Biriktirme Deposu ve G.E.S. 

Yapım İşi

40.000,00 ₺ KUZEN İNŞAAT BİTTİ

6 DOĞLACIK KÖYÜ
G.E.Sistemi ve Depo Bakım 

Onarım Yapım İşi
120.000,00 ₺ PAKTAŞ ELEKTRİK BİTTİ

7
BELEN KÖYÜ  Merkez 

Mahalle
İçmesuyu İsale Hattı Yapım İşi

180.000,00 ₺
PAKTAŞ ELEKTRİK BİTTİ

TOPLAM 603.000,00 ₺

ESKİPAZAR İLÇESİ

 

 

OVACIK İLÇESİ KÖYDES İÇMESULARI 2020 YILI PROĞRAMI                                                    

PROJE
YAPILACAK 

İMALAT
ÖDENEK FİRMA AÇIKLAMA

S.NO
YERİ (Köy veya 

Bağlısı) 

1
AMBARÖZÜ KÖYÜ 

Merkez Mahalle

50 m3 Depo Yapım 

İşi
112.500,00 ₺

ÖZDE-KUZU İNŞAAT BİTTİ2

GANİBEYLER 

KÖYÜ Merkez 

Mahalle

50 m3 Depo Yapım 

İşi
112.500,00 ₺

3
YENİÖREN KÖYÜ 

Merkez Mahalle

10 m3 Depo Yapım 

İşi
40.000,00 ₺

TOPLAM 265.000,00 ₺

OVACIK İLÇESİ
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SAFRANBOLU İLÇESİ KÖYDES İÇMESULARI 2020 YILI PROĞRAMI                                                    

PROJE

YAPILACAK İMALAT ÖDENEK FİRMA AÇIKLAMA

S.N

O
YERİ (Köy veya Bağlısı) 

1
AĞAÇKESE KÖYÜ 

Habibler Mahallesi

20 m3 Depo, Sondaj Binası ve 

Terfi Hattı Yapım İşi
159.300,00 ₺

PAKTAŞ 

ELEKTRİK
BİTTİ

2
ÇAVUŞLAR KÖYÜ Merkez 

Mah.

20 m3 Depo, Terfi ve İsale Hattı, 

G.E.S. Yapım İşi
206.500,00 ₺

PAKTAŞ 

ELEKTRİK
BİTTİ

3

Ovaköseler - Danışment -

Nebioğlu - Karapınar -

Tayyip ve Konarı Köyleri

Depo Bakım Onarım İşi 120.000,00 ₺
ÖZDE-KUZU 

İNŞAAT
BİTTİ

4
DÜZCE KÖYÜ Kozcağız 

Mahallesi
Kollektör Sistemi Yapım İşi 44.000,00 ₺

PAKTAŞ 

ELEKTRİK
BİTTİ

TOPLAM 529.800,00 ₺

SAFRANBOLU İLÇESİ

 

YENİCE İLÇESİ KÖYDES İÇMESULARI 2020 YILI PROĞRAMI                                                    

PROJE
YAPILACAK İMALAT ÖDENEK FİRMA AÇIKLAMA

S.NO YERİ (Köy veya Bağlısı) 

1 ÇAKILLAR KÖYÜ İçmesuyu Tesisi Yapım İşi 166.932,36 ₺

GÜVEN 

İNŞAAT
BİTTİ

2 SATUK KÖYÜ
Kanalizasyon Tesisi Yapım 

İşi
57.000,00 ₺

3
TIR KÖYÜ Yeni ve 

Camiyanı Mah.

Kanalizasyon Tesisi Bakım 

Onarım İşi
41.500,00 ₺

4
YAMAÇ KÖYÜ 

Yk.Mahallesi

Kanalizasyon Tesisi Bakım 

Onarım İşi
10.000,00 ₺

TOPLAM 275.432,36 ₺

YENİCE İLÇESİ

NOT: 
SU VE KANAL HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ OLARAK 2020 YILINDA 34 ÇALIŞMA 
GERÇEKLEŞTİRİLMİŞ OLUP, TOPLAM MALİYETİ 4 MİLYON 181 BİN 232 TL’DİR.
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1-4-EMLAK VE İSTİMLAK MÜDÜRLÜĞÜ 

T.C.

KARABÜK 

VALİLİĞİKarabük İl 

Özel İdaresi

insankaynaklari@karabukozeli
dare.gov.tr

KARABÜK ESKİPAZAR METAL VE METAL 
ÜRÜNLERİ İHTİSAS ORGANİZE SANAYİ 
BÖLGESİ KAMULAŞTIRMA 
ÇALIŞMALARI KAPSAMINDA;

• 6 PERSONEL İLE 2. 547 SÖZLEŞME 
TUTANAĞI DÜZENLENEREK HAK 
SAHİPLERİNE İMZALATILMIŞTIR.

• KAMULAŞTIRMA ÇALIŞMALARI İÇİN 
2020 YILI SONUNDA 27.488.879,20 
TL ÖDENEK İDAREMİZ 
HESAPLARINA AKTARILMIŞTIR.

• TAPU DEVİR İŞLEMLERİ DEVAM 
ETMEKTEDİR.

EMLAK VE İSTİMLAK MÜDÜRLÜĞÜ

 

T.C.

KARABÜK 

VALİLİĞİKarabük İl 

Özel İdaresi

insankaynaklari@karabukozeli
dare.gov.tr

SIRA 
NO

RUHSAT SINIFI VERİLEN RUHSAT 
SAYISI

DEVİR RUHSAT 
SAYISI

TOPLAM

1 1.SINIF GSM 1 1 2

2 2.SINIF GSM 3 3 6

3 3.SINIF GSM 1 - 1

4 SIHHI MÜESSESE - - -

5 UMUMA AÇIK 
İSTİRAHAT VE 
EĞLENCE YERLERİ

- 3

GENEL  TOPLAM 8 4 12

EMLAK VE İSTİMLAK MÜDÜRLÜĞÜ

29.09.2020 TARİHİNE KADAR VERİLEN İŞYERİ AÇMA VE ÇALIŞMA RUHSATLARI

 

T.C.

KARABÜK 

VALİLİĞİKarabük İl 

Özel İdaresi

insankaynaklari@karabukozeli
dare.gov.tr

EMLAK VE İSTİMLAK MÜDÜRLÜĞÜ

HAMMADDE ÜRETİM 

1-) 
ESKİPAZAR İLÇESİ HAMZALAR KÖYÜ DAHİLİNDE ADİLLER VE YAZIBOYU GÖLETLERŞ PROJESİ 
KAPSAMINDA DSİ 23. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ ADINA 18.02.2020 TARİHİNDEN İTİBAREN 5 YIL 
SÜRELİ 6 ADET HAMMADDE ÜRETİM İZNİ VERİLMİŞTİR.

2-) 
ESKİPAZAR İLÇESİ OZANKÖY KÖYÜ DAHİLİNDE ADİLLER VE YAZIBOYU GÖLETLERİ PROJESİ 
KAPSAMINDA DSİ 23. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ ADINA 18.02.2020 TARİHİNDEN İTİBAREN 5 YIL 
SÜRELİ 2 ADET HAMMADDE ÜRETİM İZNİ DÜZENLENMİŞTİR.
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1-5- İMAR VE KENTSEL İYİLEŞTİRME MÜDÜRLÜĞÜ 

T.C.

KARABÜK 

VALİLİĞİKarabük İl 

Özel İdaresi

insankaynaklari@karabukozeli
dare.gov.tr

İMAR VE KENTSEL İYİLEŞTİRME MÜDÜRLÜĞÜ

Yerleşik Alan İçi Köy İnşaat İzni 240

Yerleşik Alan İçi Köy Oturma İzinleri 120

Yerleşik Aşlan Dışı Yapı Ruhsatı 88

Yerleşik Alan Dışı Yapı Kullanma İzni 88

İfraz-Tevhid-Terk-İhdas-İrtifak-Cins Değişikliği 185

İl Genel Meclisince Onaylanan Mevzi Uygulama ve Nazım İmar Planları 20

İmar Kanununa Göre İşlem Yapılan Kaçak Yapılar 35

Kesilen Para cezaları 172.413,98 TL

Halihazır Harita Kontrolleri 24

İmar Durumu Belgeleri 5

Konteyner izni 51

Satış–Devir Yazışmaları 190

Yanan yıkılan işlemi 2

2004 öncesi bina yazısı 87

İmar Barışından verilmiş olan kapı numaraları İşlemleri
58

2020 YILI FAALİYET RAPORU

 

Karabük İl 

Özel İdaresi

insankaynaklari@karabukozeli
dare.gov.tr

İMAR VE KENTSEL İYİLEŞTİRME MÜDÜRLÜĞÜ

NUFÜS VERİLERİNE GÖRE;
MAKS ENTEGRASYON ÇALIŞMASI SONUCU
4 BİN 286 ADET OTURAN KAYDI TESPİT 
EDİLEMEMİŞTİR.

BUNUN TAMAMI İDAREMİZCE TESPİT EDİLMİŞTİR 
VE GERÇEKLEŞME ORANI YÜZDE YÜZDÜR.

SORUNLU BOŞ KONUT ( OTURULMAYAN KAYDI) 
35 BİN 900 ADET OLUP BUNUN 22 BİN 312 
TANESİ ENTEGRE EDİLMİŞTİR. GERİYE 13 BİN 588 
ADET YAPILACAK İŞLEM KAMLIŞTIR. HAVUZ 
SİSTEMİNDE TESPİT EDİLMİŞ NUMARADANLAR 
ASELSAN TARAFINDAN AKTARIMI YAPILACAKTIR. 

BU ARA SÜREÇTE MÜKERRER İŞLEM OLMAMASI 
İÇİN ÇALIŞMALARA KISA SÜRELİ ARA 
VERİLMİŞTİR. ÖNÜMÜZDEKİ HAFTA İTİBARİYLE 
YOK KAYDI İLE İLGİLİ ÇALIŞMALARA 
BAŞLANACAKTIT
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1-6- ENCÜMEN MÜDÜRLÜĞÜ 

T.C.

KARABÜK 

VALİLİĞİKarabük İl 

Özel İdaresi

insankaynaklari@karabukozeli
dare.gov.tr

* 2020 YILINDA 54 ENCÜMEN TOPLANTISI YAPILMIŞ OLUP;  BU 
TOPLANTILARDA 279 ENCÜMEN GÜNDEMİ 
GÖRÜŞÜLMÜŞTÜR.

* 2020 YILINDA, İL GENEL MECLİSİ 9 DEFA NORMAL, 2 DEFA 
OLAĞANÜSTÜ  OLMAK ÜZERE TOPLAM 11 DEFA TOPLANMIŞ 
VE 212 ADET KARAR ALMIŞTIR.

İL ENCÜMEN MÜDÜRLÜĞÜ

 

T.C.

KARABÜK 

VALİLİĞİKarabük İl 

Özel İdaresi

insankaynaklari@karabukozeli
dare.gov.tr

İL ENCÜMEN MÜDÜRLÜĞÜ

2020 KÖY YARDIMLARI ÖDENEKLERİ

SIRA NO İLÇE ÖDENEN MİKTAR

1 MERKEZ ₺181.100,00

2 EFLANİ ₺201.200,00

3 ESKİPAZAR ₺210.000,00

4 SAFRANBOLU ₺198.000,00

5 OVACIK ₺172.000,00

6 YENİCE ₺170.200,00

GENEL TOPLAM ₺1.132.500,00
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1-7- TARIMSAL HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 
 

Karabük İl 

Özel İdaresi

insankaynaklari@karabukozelidare.gov.tr

- Yıl içerisinde gelen rutin muhtarlık talep dilekçeleri, idare ve dış

kurumlardan gelen yazılı talepler incelenip cevaplandırılmış ve halen

cevaplandırılması sürdürülmektedir. Muhtelif köylerin sulama konulu isale

hatlarında çalıştırılmak üzere iş makinesi görevlendirilmiştir.

- Karabük İli Safranbolu İlçesi Konarı Köyü S.S.T. II Kısım İnşaatı Yapım

İşi, Safranbolu Köylere Hizmet Götürme Birliğince KÖYDES programına alınmış

idaremizce hazırlanan projenin yapı denetimi için teknik eleman görevlendirilmiş ve

yatırım konusu tamamlanmıştır.

- Karabük İli Eskipazar İlçesi Bahçepınar S.S.T. Bakım Onarım İşi, 2019

yılında 80.000TL ödenek tahsis edilmek suretiyle yatırım programına alınarak ihale

edilmiş, ancak yapımı 2020 yılı içerisinde tamamlanmıştır.

TARIMSAL HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ

 

Karabük İl 

Özel İdaresi

insankaynaklari@karabukozelidare.gov.tr

Karabük İli Merkez ilçe Burunsuz, Cemaller, Yukarıkızılcaören Köyleri S.S.T.

Bakım Onarım ve Yukarıkızılcaören Köyü Sulama suyu Tesis Geliştirme Yapım işi,

İLBANK tarafından ayrılan 200.000TL ödenek tahsisini müteakip idaremizce ihale

edilmiş ve yapım işi tamamlanmıştır

-

Ödenek tahsis edilmek suretiyle yatırıma konu edilen işler dışında, İdare imkanları 

ile malzeme ve iş makinesi desteği ile yapılacak Düzçam köyü sulama suyu isale hattı 

için Orman müsaadesi alınmış, Geren köyü tarım arazilerinin sulanmasına yönelik 

Soğanlı Çayı sağ sahilinde toprak kanal isale hattı oluşturmak amacıyla dolgu ve 

tahkimat çalışması yapılmıştır. 

TARIMSAL HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ

 

Karabük İl 

Özel İdaresi

insankaynaklari@karabukozelidare.gov.tr

Resim 1-Bahçepınar S.S.T. 

Kanal İnşaatı

TARIMSAL HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ

Resim 2-Bahçepınar S.S.T. 

Yenilenen Kanal
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Karabük İl 

Özel İdaresi

insankaynaklari@karabukozelidare.gov.tr

Resim 3- Yukarıkızılcaören Köyü

S.S.T Kanal İnşaatı

TARIMSAL HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ

Resim 4-Yukarıkızılcaören S.S.T. 

Yenilenen Kanal

 

Karabük İl 

Özel İdaresi

insankaynaklari@karabukozelidare.gov.tr

Resim 5-Yukarıkızılcaören S.S.T.

Kanal İnşaatı

TARIMSAL HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ

Resim 6- Yukarıkızılcaören S.S.T.

Yeni Yapılan Kanal

 

Karabük İl 

Özel İdaresi

insankaynaklari@karabukozelidare.gov.tr

Resim 7- Burunsuz Köyü 

S.S.T. Kanal İnşaatı 

TARIMSAL HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ

Resim 8- Burunsuz Köyü S.S.T. 

Yenilenen Kanal
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2- Performans Sonuçlarının Değerlendirilmesi       

            Bilindiği üzere il özel idareleri; mahalli müşterek nitelikte olan eğitim, sağlık, kültür 

ve sosyal hizmetler gibi faaliyetleri ilgili il müdürlükleri ile koordineli bir şekilde yerine 

getirmektedir. Bu nedenle; ilgili il müdürlüğünce yeterli ve gerekli ön çalışmaları yapılan 

projeler, il Özel idaresinden destek görmekte ve uygulamaya konulmaktadır. Stratejik Planda 

yer alan stratejik amaç, hedef ve eylemler bu nedenle ilgili il müdürlüklerince öncelikle 

değerlendirilmesi gerekmektedir. 

              Bütçe imkânlarımızın (öz gelirlerimizin) kısıtlı olması, gelirimizin büyük bölümünü 

Bakanlıklardan gelen tahsisli ödeneklerin oluşturduğu görülmekte olup, bu ödeneklerle de 

idaremizin belirlemiş olduğu stratejik amaç ve hedefler doğrultusunda yatırımlar 

yapılmaktadır. 

               2020 Yılı Bütçemize konulan ve ayrıca bütçemize tahsisli gelen ödeneklerle mal 

alımı, hizmet alımı ve yapım işi ihalelerine çıkılmış ve çoğunluğu sonuçlandırılmıştır. Yıllara 

sari olarak yapılan ihalelerin ödenekleri 2021 yılına devretmiştir. 

                Bütçe imkânlarımız, Bakanlık tahsisli ödenekler ve Köydes Projesi kapsamında  

(Eğitim, Tarım, Kültür ve Turizm, Geçlik ve Spor, Sosyal Hizmetler, Sağlık, Emniyet,  Kırsal 

alana dönük alt yapı hizmetleri, Sivil savunma, Güvenlik vb.) yapılan yatırımlar ile 2020 Yılı 

stratejik amaç ve hedeflerimize ulaşılmıştır. 

 

IV- KURUMSAL KABİLİYET ve KAPASİTE DEĞERLENDİRİLMESİ  

           A- Üstünlükler  

 Stratejik planlama sürecinin başlamış olmasıyla kurumlar arası koordinasyon ve 

             İletişimin yakalanmış olması. 

 Kamu yönetimde e-devlet sürecinin başlatılmış olması ve koordinasyon ve 

yazışmaların bilgisayar üzerinde yürütülebileceği bir döneme girilmiş olması. 

 Kurumun hem belediye sınırları dışında, hem de il sınırları içinde hizmet veren bir 

yerel idare olması. 

 Mevzuattaki yeni düzenlemelerle yetki alanının genişlemiş olması. 

 Kendine ait özerk bir bütçeye sahip olması. 

 

           B-  Zayıflıklar 

 Nitelikli personel eksikliği. 

 Teknik ve ara teknik eleman yetersizliği. 

 Kent ve il ölçeğinde önemli bir karar alıcı ve uygulayıcı olan belediyelerle yeterli 

işbirliği sağlanamaması, ortak proje üretilememesi. 

 Makine parkındaki iş makinesi ve kamyonlarımızın yetersiz olması. 

 Öz gelirlerimizin yetersiz olması 

           

           C- Değerlendirme 

 Stratejik plan çalışmalarında GZFT analizi ile belirlenen zayıf yönlerin 

güçlendirilmesi yönünde çalışmalar devam etmektedir. 

 İl Özel İdaresi çevre analizinde; kuruluşu etkileyebilecek dışsal değişimler ve 

eğilimler değerlendirilmeye ve politik, ekonomik, sosyal ve teknolojik (Pest) faktörler 

belirlenmeye çalışılmıştır. İl Özel İdarelerinin faaliyet alanında dünya ve ülkedeki 

durum ve gelişmeler, kritik konular ve bu konuların kurumu nasıl 

            etkileyebileceği dikkate alınmıştır. Stratejik Plan çalışması yapılırken belirlenen            

            politik (siyasi), ekonomik, sosyal ve teknolojik ( PEST) faktörler aşağıda                        

.           gösterilmiştir. 
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 Kamu yönetimi mevzuatında yapılan değişiklikler. 

 Kamu yönetimi reform çabaları, Toplam Kalite Yönetimi, Strateji Yönetim,    

Performans Programı gibi yeni yönetim araçlarının belirlenmesi. 

 Stratejik planlama kavramının özel sektörün yanı sıra kamu sektörü için de gündeme 

getirilmesi. 

 Avrupa Birliği uyum süreci. 

 Yerel yönetimlerin güçlendirilmesi çalışmaları. 

 Etkin, katılımcı, hesap verebilir yerel yönetimler anlayışının geliştirilmesi. 

 E-Devlet uygulamalarının kamu kurumlarında yaygınlaştırılması. 

 Kırsal alanların köyden kente göç ile boşalması. 

 Kırsal kalkınmaya yönelik hükümet politikalarının üretilmesi. 

 Coğrafi bilgi teknolojilerindeki ilerlemeler. 

 

V- ÖNERİ VE TEDBİRLER 

 

          Karabük İl Özel İdaresi yeni yapılanma ile birlikte çağdaş kamu yönetimi anlayışında 

yer alan kaynakların daha etkin ve verimli kullanılması, yatırım ve hizmetlerin kalitesinin 

arttırılması, vatandaş odaklı, karar alma süreçlerine katılımcı ve şeffaf yönetim ilkeleri daima 

ön plana tutan stratejik bir yönetimi benimsemiştir. 

            İdarede yürütülen bütün iş ve işlemlerde hukuk kurallarına ve kamu yararına uygunluk 

daima ön planda tutulmakta ve personelin moral ve motivasyonunu yükselterek sunulan 

hizmetlerde etkinlik ve kalite giderek artırılmaktadır. Bu noktada nitelikli personel sayısının 

artırılmasına dönük hizmet içi eğitim çalışmalarına ağırlık verilmektedir. 

           Diğer taraftan İl Özel İdaresinin organları ile çalışanları arasında üst düzey bir işbirliği 

ve dayanışma sağlanarak, gerek hizmet sunumunda etkinlik ve verimliliği, gerekse üretilecek 

hizmetin kalitesini daha da arttırmaya gayret gösterilmektedir. 

           Yeni yasal düzenlemeler sonucunda hızlı bir geçiş dönemi yaşayan Karabük İl Özel 

İdaresi, kurumsal olarak önemli görev ve sorumluluklar üstlenmenin bilinciyle hareket 

etmekte ve Karabük İli vizyonu ile kurumsal vizyon ve misyonunda belirtilen tüm hususlara 

bağlı olarak, İldeki yaşam kalitesini yükseltmek ve yerel kalkınmaya dönük hizmetlerini en 

üst düzeyde sürdürmektedir.  Bu süreçte İl Özel İdaresinin görev alanı ile ilgili ihtiyaç ve 

sorunları gidermeye yönelik istenilen iyileştirme ve geliştirici faaliyetler imkânlar ölçüsünde 

ve öncelik sırasına uygun olarak yürütülmektedir. Bütün gereksinimler en kısa sürede ve en 

ekonomik olarak giderilmeye çalışılmaktadır. 

           Stratejik Planda öngörülen ve önceliklere göre uygulamaya konulan amaç ve hedefler, 

İdarenin sahip olduğu bütçe imkânları ölçüsünde, ancak çalışanların üstün gayretleri ile 

gerçekleştirilmektedir. Bu konuda son birkaç yılda kırsal altyapı, eğitim, bölünmüş yol yapımı 

ve sağlık vb. hizmetlerde sağlanan başarı geçmiş yıllarla mukayese dahi edilemeyecek düzeye 

gelmiştir. 

 

EKLER 

 

EK–1-Üst Yönetici İç Kontrol Güvence Beyanı 

EK–2-Harcama Yetkilisi İç Kontrol Güvence Beyanı 

EK-3-Mali Hizmetler Birim Yöneticisinin Beyanı 
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İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 

 

Üst yönetici olarak yetkim dâhilinde; 

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim. 

Bu raporda açıklanan faaliyetler için bütçe ile tahsis edilmiş kaynakların, planlanmış amaçlar doğrultusunda ve 

iyi mali yönetim ilkelerine uygun olarak kullanıldığını ve iç kontrol sisteminin işlemlerin yasallık ve 

düzenliliğine ilişkin yeterli güvenceyi sağladığını bildiririm.  

Bu güvence, üst yönetici olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç kontroller, iç denetçi raporları ile 

Sayıştay raporları gibi bilgim dâhilindeki hususlara dayanmaktadır. 

Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında bilgim olmadığını beyan 

ederim.  (Karabük–26 Şubat 2021) 

 

 

 

 

                                                                                                                  FUAT GÜREL 

                                                                                                                          Vali 
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İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 

 

 

Harcama yetkilisi olarak yetkim dâhilinde; 

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim. 

Bu raporda açıklanan faaliyetler için idare bütçesinden harcama birimimize tahsis edilmiş kaynakların etkili, 

ekonomik ve verimli bir şekilde kullanıldığını, görev ve yetki alanım çerçevesinde iç kontrol sisteminin idari ve 

mali kararlar ile bunlara ilişkin işlemlerin yasallık ve düzenliliği hususunda yeterli güvenceyi sağladığını ve 

harcama birimimizde süreç kontrolünün etkin olarak uygulandığını bildiririm.  

Bu güvence, harcama yetkilisi olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç kontroller, iç denetçi raporları 

ile Sayıştay raporları gibi bilgim dâhilindeki hususlara dayanmaktadır. 

Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında bilgim olmadığını beyan 

ederim.  (Karabük–24 Şubat 2021) 

 

 

 

 

 

                                                                                                                 Mehmet UZUN 

                                                                                                                 Genel Sekreter 
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MALİ HİZMETLER BİRİM YÖNETİCİSİNİN BEYANI 

 

 

Mali hizmetler birim yöneticisi olarak yetkim dâhilinde; 

Bu idarede, faaliyetlerin mali yönetim ve kontrol mevzuatı ile diğer mevzuata uygun olarak yürütüldüğünü, 

kamu kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanılmasını temin etmek üzere iç kontrol 

süreçlerinin işletildiğini, izlendiğini ve gerekli tedbirlerin alınması için düşünce ve önerilerimin zamanında üst 

yöneticiye raporlandığını beyan ederim. 

İdaremizin 2020 Mali yılı Faaliyet Raporunun “III/A- Mali Bilgiler” bölümünde yer alan bilgilerin güvenilir, tam 

ve doğru olduğunu teyit ederim. (Karabük–22 Şubat 2021) 

 

 

 

                                                                                                                 Yılmaz ARAT 

                                                                                                             Mali Hizmetler Müdürü 
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